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Uğur Mumcu, ölümünün
32’nci yıl dönümünde anıldı

25 Ocak 2025 Cumartesi FİYAT: 4 TLwww.baskentgazete.com.tr

“Rant uğruna
yapılan bir katliam”

BİK Genel Kurulu Temsilcileri
Seçimi gerçekleştirildi

“Yargı huzurunda hesap
sorulması gerekir”

Altındağ Belediyesi'nde
"En İyi Narkotik

Polisi Anne" semineri

Ankara Büyükşehir Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası bünyesinde hayata geçirilen Başkent Market modeli ile hem yerli üretim canlanı-
yor hem de Başkentliler doğal, organik ve uygun fiyatlı ürünlerle aracısız buluşuyor. Başkent Marketler kurulduğu günden

bugüne kadar 78 kooperatiften 665 milyon liralık yöresel ürünü satın alınırken hem üreticilere destek olundu hem de istihdam sağladı.

aVM’ler, otel ve büyük siteler alarm veriyor

Etimesgut Belediyesi
voleybol turnuvasında

ödüller sahiplerini buldu

Sömestr keyfi
Keçiören’de yaşanır

Ankara’ya şehit ateşi düştü

“14 Şubat’ta
iş bırakıyoruz”

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Ya-
vaş’ın kırsal kalkınmayı geliştirmek amacıyla
hayata geçirdiği “Başkent Market Projesi”  üre-

ticilerin kooperatifleşmesinde lokomotif oldu. İlki 29
Nisan 2020’de Etimesgut’ta hizmete açılan Başkent
Marketler 7 şubesi ile kadınların da kurucusu olduğu
üretici kooperatiflerinden ve Çiftçi Kayıt Sistemi’ne
(ÇKS) kayıtlı çiftçilerden 2019-2024 yılları arasında top-
lamda 665 milyon 32 bin TL’lik yöresel ürün satın alarak
ekonomik destek sağladı.

KADIN KOOPERATİFLERİ DESTEKLENİYOR
Ankara Büyükşehir Belediyesi Halk Ekmek Fabri-

kasına bağlı Başkent Marketler, 34’ü Ankara’nın çevre
ilçelerinden, 44’ü de Ankara dışından olmak üzere top-
lam 78 üretici kooperatifi ile ÇKS’ye kayıtlı 47 çiftçiden
yöresel ürün tedarik ediyor.

Projenin yaygınlaşmasıyla birlikte kadınların üretime
katılarak kooperatifleşmeleri de sağlandı. 2019-2024 yıl-
ları arasında 26 üretici kadın kooperatifinden 130 milyon
TL’yi aşkın yöresel ürün satın alındı.

EN KALİTELİ ÜRÜNLER
ARACISIZ HALKLA BULUŞUYOR 

7 Başkent Market Şubesi, 3 fabrika satış mağazası
ile 3 Başkent Büfe ile 6,5 milyon Ankaralıya en iyi ve
kaliteli hizmet en uygun fiyatla sunuluyor. Başkent Mar-
ket projesi sayesinde yerel üreticiler ile tüketiciler ara-
sında kısa tedarik zinciri oluşturuldu ve aracılar ile
komisyoncular ortadan kaldırıldı. Başkent Marketler va-
tandaşların hem Halk Ekmek Fabrikası’nın sağlıklı, ka-
liteli ve güvenilir zengin ürün yelpazesi hem de üretici
kooperatiflerinin yöresel ürünlere en uygun fiyatla eriş-
melerini sağladı.

TÜRKİYE’NİN EN
BÜYÜK BELEDİYE MARKETİ

7 Başkent Market Şubesi ve mini konsepti konumun-
daki 3 Başkent Büfesi ile Türkiye’nin en büyük belediye
marketi zinciri olma özelliğini taşıyor. Sayılarının artı-
rılması hedeflenen Başkent Marketler özellikle üretici
kooperatiflerinin istihdam yaratmasında da lokomotif rol
üstleniyor.

Başkent Market projesi; kırsaldan kente göçü engel-
lemek, yerinde istihdam yaratmak, küçük aile işletmele-
rinin ve çiftçilerin örgütlü üretime geçmesi noktasında
kooperatifleşmeyi teşvik etmek, ilçelerde kurulan koo-
peratif ve birliklerin yöresel ürünlerini aracısız satarak
kazanmasına, vatandaşların da uygun fiyatlı yöresel
ürünlere ulaşmasına aracılık etmek gibi çok önemli bir
misyon üstleniyor.                                (Haber Merkezi)

Pençe-Kaplan operasyonu bölgesinde taciz ateşi
sonucu ağır yaralanan ve kaldırıldığı hastanede
şehit olan Astsubay Kıdemli Üstçavuş Ufuk

Akıncı'nın Ankara'nın Sincan ilçesindeki baba evine
Türk bayrakları asıldı.

Önceki gün, Pençe-Kaplan operasyonu bölgesinde
teröristlerin açtığı taciz ateşi ile ağır yaralanan ve kaldı-
rıldığı hastanede şehit olan
Ufuk Akıncı'nın Ankara'nın
Sincan ilçesindeki baba evine
acı haberi askeri ve sivil yetkili-
ler verdi. Şehit ailesinin evine
ve sokağa Türk bayrakları
asıldı. Acı haberi duyan yakın-
ları aileye taziye ziyaretine
geldi. Şehidin cenazesinin yarın
Şırnak'ta düzenlenecek askeri
törenin ardından Ankara'ya ge-
tirileceği öğrenildi.  (DHA)

Ankara’nın Etimesgut ilçesinde trafik uygulama
noktasında polisin dur ihtarına uymayıp kaçarken
trafik polisine de çarpıp yaralanmasına neden olan

ehliyetsiz sürücü H.Ö. yakalandı.
Olay, önceki gün saat 20.30 sıralarında Etimesgut il-

çesi Mustafa Kalfaoğlu Caddesi üzerinde meydana geldi.
Trafik uygulaması yapan Ankara Emniyet Müdürlüğü
ekipleri, şüpheli bir aracı durdurmak istedi. Dur ihtarına
uymayarak kaçmaya çalışan sürücü, aracıyla görevli bir
polis memuruna çarptı. Çarpma esnasında görevli perso-
nel, aracın kaputuna tutunarak yaklaşık 250-300 metre sü-
rüklendi. Aracın durmasıyla kaçan sürücü, yaşanan
kovalamaca sonucu yakalanarak gözaltına alındı.

Yapılan kontrollerde sürücü H.Ö.’nün ehliyetinin
olmadığı anlaşıldı. Gözaltında bulunan H.Ö. gerekli adli
işlemlerin tamamlanmasının ardından çıkarıldığı mah-
kemece tutuklanarak, cezaevine gönderildi. Yaralanan
polis memurunun hastanede tedavisinin devam ettiği
öğrenildi.                                                             (DHA)

Bolu Kartalkaya’da otelin yanması sonucu 79 kişi ha-
yatını kaybetmiş, birçok kişi de yaralı olarak kurta-
rılmıştı. Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Odası

(ATEM) Başkanı Hakan Akçam, sadece önlem alınmayan
yerlerin oteller olmadığını, büyük siteler ile AVM’lerin de
yangın açısından alarm verdiğini ifade etti. Acilen ‘Site
Yönetimi Kanunu’nun çıkarılması gerektiğini ifade eden
Akçam, aynı zamanda AVM’lerin de yangına hazır hale
getirilmesi için bir an önce adım atılması gerektiğini vur-
guladı.

ATEM Başkanı Hakan Akçam, Bolu’da otelde çıkan
yangında 79 kişinin hayatını kaybetmesine çeşitli ihmal-
lerin neden olduğunu ifade etti. Yangından ders çıkarılarak
çok katlı siteler ile AVM’ler için de acilen önlemler alın-
ması gerektiğini vurgulayan Akçam, acilen ‘Site Yönetimi
Kanunu’nun çıkarılması için çağrıda bulundu.

TÜRKİYE’DE SİTE YÖNETİMLERİ DE
BÜYÜK BİR SORUN OLUŞTURUYOR

Sözlerine otel yangınında hayatını kaybedenlere
Allah’tan rahmet, kalanlara sabır, yaralılara da acil şifalar
dileyerek başlayan Akçam, yangın açısından büyük risk
taşıyan çok katlı siteler ile AVM’leri de gündeme taşıdı.

Otel yangınının gündeme acı bir şekilde düştüğünü
ancak Türkiye’de site yönetimlerinin de büyük bir sorun
olduğunun altını çizen Akçam, “Sitede oturanların gerek
güvenlik gerekse yönetim sorunları mahkemelerde uzun

süren davalardan dolayı bir türlü oluruna varamamaktadır.
Uzun süren davalar hem yıpratıcı olmakta hem de insan
güvenliği için alınması gereken önlemleri geciktirmektedir.
Site içerisinde yangından tutun depreme kadar birçok risk
için önlem almak adına bir araya gelecek bir yönetim ol-
madığından birçok konu sürüncemede kalmaktadır. Tüm
bu sorunları çözmek için son yaşanan olaylardan da ders
alarak acilen ‘Site Yönetimi Kanunu’ çıkarılmalı, idari ted-
bir kararlarıyla mahkemeye gitmeden sorunlar çözülmeli-
dir. Böylelikle bir sitede güveliği tehlikeye atacak konular
için ivedilikle karar alınacaktır” dedi.    (Haber Merkezi)

Altındağ Belediye-
si'nde artık bir gele-
nek haline gelen

Salı Sohbetleri'nde bu hafta,
"En İyi Narkotik Polisi
Anne" semineri gerçekleşti-
rildi. Seminer, personeller
tarafından büyük ilgiyle
karşılandı.        Sayfa 2’de

Keçiören Belediyesi, sömestr tatilini eğlenceli hale
getirmek için belediye bünyesindeki sosyal ve kül-
türel tesislerin kapılarını öğrencilere açtı. 2024 ve

2025 eğitim öğretim yılı ara tatil heyecanını Keçiören’de
yaşamak isteyen çocuklar Deniz
Dünyası, Ahmet Çalık Buz Pateni
Pisti, Doğal Yaşam Parkı, Kütüpha-
neler, Atatürk Ankara Milli Mücadele
Müzesi ve Estergon Türk Kültür
Merkezi Etnografya Müzesi’ni ziya-
ret etme imkanı buluyor. Sayfa 2’de

Dur ihtarına uymayarak polise
çarpan şüpheli yakalandı

Halkın Mühendisleri, Mimarları, Şehir
Plancıları Bolu Kartalkaya’daki yangın
hakkında açıklama yaptı. Açıklamada,

“Bugün Bolu’da yaşadığımızın bir felaket değil
bizzat gözü sermayeden başka bir şey görmeyen
AKP iktidarının eliyle rant uğruna yapılan bir kat-
liam olduğunu görüyoruz” denildi.       Sayfa 4’te

abb’den kooperatiflere destek

Kahramankazan Belediyesi Alparslan Türkeş
Mahalle Kültür Evi'nde eğitim gören öğren-
ciler, İtfaiye Müdürlüğünü ziyaret etti. Zi-

yarete gelen öğrencilere itfaiye erleri tarafından
yangın ve doğal afet anlarında kullanılan ekipmanlar
ve itfaiye aracı öğrencilere tanıtıldı.        Sayfa 3’te

Gazeteci ve yazar Uğur Mumcu, ölümünün 32'nci
yıl dönümünde, bombalı suikasta uğradığı evinin
önünde anıldı. Anma törenine CHP Genel Başkanı

Özgür Özel, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş ve CHP'li belediye başkanları ile çok sayıda vatan-
daş katıldı. Ankara'da 24 Ocak 1993'te, evinin önünde oto-
mobiline yerleştirilen bombanın infilak etmesi sonucu
hayatını kaybeden gazeteci ve yazar Uğur Mumcu için
anma töreni düzenlendi. Mumcu'nun adının verildiği so-

kaktaki evinin önünde düzenlenen törene CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş ile CHP'li belediye başkanları ile çok sayıda
vatandaş katıldı. Özel, tören öncesi Uğur Mumcu'nun evini
ziyaret ederek, eşi Güldal, kızı Özge ve oğlu Özgür
Mumcu ile bir süre görüştü. Ardından, Özel ve beraberin-
deki heyet, önce evin önündeki parkta bulunan Faili Meç-
huller Anıtı'na sonra da Uğur Mumcu'nun hayatını kay-
bettiği alana karanfil ve yaktıkları mumları bıraktı. (DHA)

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendi-
kası, 14 Şubat’ta ağız ve diş sağlığı hizmet-
leri verilen kamu sağlık kurumlarında,

özlük hakları ve nitelikli, erişilebilir sağlık hizmeti
için iş bırakacağını duyurdu.                Sayfa 2’de

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç Bolu'daki otel
yangını ile ilgili yaptığı açıklamada, “Şu
ana kadar 12 gözaltı var. Başta otel işletme

sahibi, müdürü ve otel çalışanlarının da aralarında
bulunduğu. İlk etapta 9 kişi gözaltına alınmıştı.
Bu acıları milletimize yaşatan kimin ihmali, ku-
suru varsa yargı önünde hesap vermeli ve gerekli
cezayı almalı. Bu konudaki kararlılık yargı teşki-
latımızda devam ediyor” dedi.             Sayfa 4’te

Basın İlan Kurumu
Genel Kuru-
lu’nda 2025-2027

yılları arasında görev ya-
pacak Anadolu Gazete
Sahipleri ve İnternet
Haber Sitesi Sahipleri
Temsilcileri belirlendi.

Sayfa 2’de

Etimesgut Belediyesi Bağlıca Devlet Bahçeli Spor
Salonunda Etimesgut Belediyesi 1’inci Spor
Okulları Arası Voleybol Turnuvası düzenlendi.

Turnuvaya Kulüp Yöneticileri Serpil Zengin, Beyza Şen-
türk, Başak Çelik, Kulüp Başkanı Ozan Yiğit, Kulüp Mü-
dürü Gökhan Macit, Spor İşleri Müdürü Faruk Zehir,
Tesis Koordinatörü Yeliz Yıldırım ve çok sayıda öğren-
ciler ile aileleri katıldı.                                      Sayfa 3’te



Makbule AKgÜL

sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası
(SES), 14 Şubat’ta ağız ve diş sağlığı hizmetleri
verilen tüm kamu sağlık kurumlarında sorun-

larının çözümü için iş bırakılacağını duyurdu. 
Açıklamada, “Ekonomik darboğaz gerekçe göster-

ilerek tasarrufun öncelikle kamudan ve kamusal hizmet
veren emekçilerden başlanarak yapılması sadece özlük
ve mali haklarımızı değil nitelikli ve erişilebilir sağlık
hizmetini de etkilemektedir” denildi. SES, 14 Şubat
Cuma günü ağız ve diş sağlığı hizmetleri verilen tüm
kamu sağlık kurumlarında iş bırakılacağını açıkladı. 

Açıklamada, şunlar kaydedildi: “Sağlıkta dönüşüm
programının sağlık ve sosyal hizmet emekçilerinin
ekonomik, özlük ve demokratik haklarına yönelik etk-
ilerini günümüzde çok daha derinden yaşamaktayız.
Ekonomik darboğaz gerekçe gösterilerek tasarrufun
öncelikle kamudan ve kamusal hizmet veren emekçil-
erden başlanarak yapılması sadece özlük ve mali hak-
larımızı değil nitelikli ve erişilebilir sağlık hizmetini de
etkilemektedir. Sağlık emekçisi ve halkı karşı karşıya
getiren bu sistemde en çok zarar görenlerin başında
ağız ve diş sağlığı alanında çalışan kamu emekçileri
gelmektedir. Bu nedenle aşağıdaki sorunların çözülme-
si için Sağlık Bakanlığı’nı uyarıyor ve 14 Şubat 2025
tarihinde iş bırakıyoruz.”

“BAKAnLIK, HAstALArLA sAĞLIK
EMEKçİLErİnİ

KArşI KArşIyA gEtİrİyor”
MHRS sisteminin çökmüş olması ve ağız ve diş

sağlığı hizmetlerine ulaşamama; randevu sürelerindeki
yetersizlikten kaynaklı nitelikli sağlık hizmeti sun-
manın imkânsız hale geldiği belirtilen açıklamada, “Bu
aynı zamanda toplumun, sağlık hizmetine erişimine en
büyük engel olmaktadır. Bakanlık karşılanamayan ran-
devu talebini randevu süreleri azaltıp daha fazla ran-
devu vererek hem hekimleri çalışamaz duruma
getirmekte hem de randevu bekleyen hastalarla, sağlık
emekçilerini karşı karşıya getirmektedir. Sağlıkta şid-
detinin önemli nedeni de burada yatmaktadır” denildi.

“Uzun yıllardır sadece erişilebilir sağlık hizmeti
sunma hedefinde olan Sağlık Bakanlığı kamusal, er-
işilebilir, nitelikli ve anadilinde sağlık hizmeti görevini
yerine getirmelidir” diyerek açıklamasını sürdüren
SES, ağız ve diş sağlığı hizmetlerinde hem hekimleri
hem de toplum sağlığını doğrudan etkileyen sıkıntıları
dile getirdi.
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ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Kentin güzelliği şiirlerin başlıklarında
kaldı bir tek…

Duygu yüklü anılar, biraz da kıyıda kö-
şede kalmış el değmemiş güzellikler…

Ve kıymeti geç anlaşılmış tarihi ve kültü-
rel zenginlikler…

Zaman içinde modernleşme, altyapı geliş-
meleri ve nüfus artışıyla şehir dönüştü. Tarihi
değerlerin bakım ve onarımı o gelişim süre-
cinde yeterli ilgiyi görmedi.

Oysa Ankara’nın tarihin ilk zamanlarında
keşfedilen güzellikleri özel bir öneme sahip-
tir.

Geçmişin nostaljik havasını taşıyan so-
kaklar, tarihi mekanlar ve eski evler, kentin
sahip olduğu tarihi güzelliklerin bir yansıma-
sıdır.

Zaman içindeki modernleşme ve nüfus ar-
tışıyla birlikte kent de dönüşüme uğradı..

Eski Ankara, fotoğraflarda kalan birer
siyah-beyaz nostaljiye dönüştü.

Hacettepe, Ulus, Hamamönü ve Çıkrıkçı-
lar Yokuşu gibi semtler, o eski dokuyu hisset-
tiren sayılı semtler arasında gösterilebilir.

Tarihi görünümünden uzaklaşmakla bir-
likte Ankara Kalesi, bazı eski mahalleler ve
köhne taş yapılar, geçmişe yolculuk için sayılı
semtler arasında yer alıyor.

Bugün geldiği noktada dört bir yanı çok
katlı binalarla çevrili yapılar arasına sıkışmış
Ankara’nın tarihi ve kültürel güzellikleri “Ne-
rede o eski Ankara’’ sorusunu anımsatıyor.

Dev boyutlu beton bloklar, yalnızca ufku
daraltmıyor, tarihi değerleri de gözlerden ırak
tutuyor.

Güzel Ankara

Altındağ Belediyesi'nde
"En İyi Narkotik

Polisi Anne" semineri

Kitap Vitrini
Cesur yeni Dünya

İngiliz yazar Aldous Huxley’nin
1932 yılında yayımlanan Cesur Yeni
Dünya adlı eseri, distopya edebiy-
atının dünyadaki en güçlü örnekleri
arasında yer alıyor. Hiciv türünde
yayımladığı eserler ile döneminin en
dikkat çekici yazarlarından olan Hux-
ley, Cesur Yeni Dünya’da eleştirel
bakış açısını hayal gücü ve kara
mizah ile harmanlıyor. Böylece yazar,
eserinde geleceğin modern toplumuna
ağır bir insanlık dersi veriyor.

Romanını Birinci ve İkinci Dünya
Savaşları arasındaki dönemde kaleme
alan Aldous Huxley, okurlara 30’lu
yılların karamsar atmosferini güçlü
bir şekilde hissettiriyor. 

At şu Adımı
Tüketimin arttığı, insanların mutsuzlaş-

tığı, umutların tükendiği bir yüzyıldayız
sanki. Uyandığımız her yeni gün, kötü şey-
lerin olağanlaştığı bir önceki günün aynısı
gibi. Üstelik her şeyden şikâyet ediyoruz ve
ısrarla o sorunları çözmek için bir adım at-
mıyoruz. Bazen de kendimizi denizdeki en
küçük kum tanesi gibi hissediyoruz. Yerim-
izde sayıyor ve yaratılan gündemlerde
boğulup o karanlıkta iyice kayboluyoruz.

Ahmet Şerif İzgören’in söylediği
gibi aslında tüm konu mesafeyle ilgili.
“Gerçekleriniz ve hayalleriniz… İkisi
arasındaki mesafe açıldıkça üzgün, tat-
minsiz ve mutsuz bir hayat yaşarsınız.
İkisi ne kadar yakınsa o kadar mutluluk
vardır hayatınızda.”

Basın İlan Kurumu genel Kurulu’nda 2025-2027 yılları arasında görev yapacak
Anadolu gazete sahipleri ve İnternet Haber sitesi sahipleri temsilcileri belirlendi.

BİK Genel Kurulu Temsilcileri Seçimi gerçekleştirildi

sağlık ve sosyal Hizmet Emekçileri sendikası, 14 şu-
bat’ta ağız ve diş sağlığı hizmetleri verilen kamu sağ-
lık kurumlarında, özlük hakları ve nitelikli, erişile-

bilir sağlık hizmeti için iş bırakacağını duyurdu.

“14 Şubat’ta iş bırakıyoruz”

SES, talepleri şöyle sıraladı:
• Koruyucu sağlık hizmetleri perspektifiyle ağız ve diş

sağlığı politikası yeniden ele alınmalıdır. Bu planlama
yapılırken sağlık emekçileri ve toplumun katılımını artıracak
bir yöntem izlenmelidir.

• Popülist sağlık hizmeti sunumları; sağlık turizmi uygu-
lamaları ile paralı hale getirilen, emekçileri ve halkı sömüren
hizmet anlayışından vazgeçilmelidir. Bu ülkede yaşayan
herkes için ağız ve diş sağlığı hizmetleri ücretsiz hale getir-
ilmelidir.

• Ağız ve diş sağlığı birimlerinde eksik istihdam; tüm
meslek gruplarını etkilemektedir. Nitelikli sağlık hizmeti
önünde en büyük sorunlardan olan eksik istihdam çalışan-
ların iş yükünü arttırdığı gibi iş barışını da bozmaktadır. Bu
nedenle kamu ağız ve diş sağlığı merkezlerinde çalışmak,
ekonomik, özlük ve demokratik haklar açısından cazip hale
getirilmelidir. 

• Kamu ağız ve diş sağlığı kurumlarında diş hekimi ve
ağız diş sağlığı teknikerleri başta olmak üzere kadrolu ve
güvenceli istihdamla meslek mensuplarının sayısı arttırıl-
malıdır.

• Mesleki gelişimin desteklenmemesi; teknolojinin
giderek yaygınlaştığı, bilimsel bilginin giderek güçlendiği
günümüzde diş hekimlerinin mesleki gelişimlerinin önün-
deki engeller kaldırılmalı sürekliliği olan kamusal eğitim
programları yaygınlaştırılmalıdır.

• Ücretlerde adaletsizlik; eksik tıbbi malzeme ve ciha-
zlara rağmen artan hasta sayısı ile iş yükü artan sağlık
emekçilerinin maaşlarında da adil bir düzenlemeye ihtiyaç
duymaktadır. Aynı işi yapmalarına rağmen ADSM’ler ve
ilçe devlet hastaneleri başta olmak üzere kamu da farklı ku-
rumlarda farklı ücretlendirmelerle karşı karşıya kalan
emekçiler arasındaki bu farklı ücretlendirmeler ortadan
kaldırılmalıdır.

• Yönetici baskısı, mobbing ve angaryalar, disiplin
sopası; ağız ve diş sağlığı birimlerinde emekçiler liyakatsiz
yöneticilerin baskı ve mobbingine maruz kalmaktadır. Disi-
plin cezalarıyla hem maaştan hem teşvikten kesinti yapıl-
ması çalışanlar için tehdit oluşturacak boyuttadır. Yine belirli
rapor ve yıllık izin günleri üzerinde yapılan kesintiler bir
performans baskısı olarak karşımıza çıkmaktadır.

• Ağız ve diş sağlığı hizmeti sunulan bütün birimlerin
işçi sağlığı ve güvenliği tedbirlerine uygun hale getirilmesi
ve işçi sağlığı ve güvenliği komitelerinde emekçilerin
örgütlü yapıları aracılığıyla temsiliyetinin sağlandığı, dene-
timlerin yapılabildiği demokratik mekanizmaların oluştu-
rulması gerekmektedir.

• Mesai kaydırma, mesai dışı vb. esnek çalışma model-
leri, son zamanlarda yaygınlaştırılmaya çalışılmaktadır.
Emekçilerin her gün yeniden nitelikli ve güvenli ağız diş
sağlığı hizmeti üretebilmesi dinlenme hakkı ile sağlanır. Bu
nedenle esnek çalışma modellerinden vazgeçilmelidir.

“ÜCrEtLErDE ADİL DÜZEnLEME İstİyoruZ”

Basın İlan Kurumu 33’üncü Dönem Genel Kurulu’nda
görev alacak Anadolu Gazete Sahipleri ve İnternet
Haber Sitesi Sahipleri Temsilcilerinin belirlendiği

seçimler Ankara’daki Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Seçimler, Bolu’daki otel
yangınında hayatlarını kaybeden vatandaşlarımızın anılması,
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.

İlk gün yeterli çoğunluk sağlanamaması sebebiyle ikinci
güne ertelenen seçimlerin açılışında konuşan Basın İlan Ku-
rumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, iki yıl boyunca Genel
Kurul üyesi olarak görev yapan Anadolu Gazete Sahipleri
Temsilcilerine sundukları hizmetler dolayısıyla teşekkür etti.

“AnADoLu’nun sEsİ DAHA gÜr çIKACAK”
Meclis’te 2022 yılında yapılan düzenleme ile süreli yayın

kapsamına alınan internet haber sitelerini temsil edecek iki
üyenin ilk kez seçileceğini belirten Erkılınç, “Anadolu’nun
sesi çok daha gür çıkacak. Genel Kurulumuz hem nitelik, hem
de sayı yönünden büyüyerek Basın, Hükümet ve Tarafsızlar
gruplarının 14’er üyeyle eşit şekilde temsil edildiği toplam 42
üyesiyle faaliyetlerini sürdürecek” dedi.

Genel Müdür Erkılınç, Türk basını ile Basın İlan Kurumu
arasında aynı hedeflere doğru ilerleyen hayati bir ilişki
olduğunu, biri olmadan diğerinin yaşamasının mümkün ol-
madığını kaydederek, “Bugüne kadar ideal olanı bulmak için
çok çaba gösterdik, mevzuatımızı buna göre düzen-
ledik ve uygulamaya çalıştık. Şahsım, bürokrat
arkadaşlarım ve Yönetim Kurulu olarak bu
bilinçle hareket ettik” şeklinde konuştu.

“HuKuK VE çoĞunLuK nE
DErsE o KArArI ALIrIZ”
Sahada basını temsil eden Genel

Kurul veya Yönetim Kurulu üyelerinin
dile getirilen her sorunu çözecekmiş, şerh
düştüklerinde kararlar değişecekmiş gibi
algı olduğunu söyleyen Erkılınç, toplan-
tılarda mevzuatın önlerinde açık olduğunu,
hukuki ilkeler doğrultusunda çoğunluk ne derse
o kararın alındığını vurguladı.

Erkılınç, “Buradan açıkça söylüyorum; sizi temsil eden
arkadaşlarımızın mevzuata aykırı durumları görmezden gelme
veya görmezden gelinmesini sağlama ya da uygulamaya
konulmasını engelleme imkanları yoktur. Diğer taraftan alınan

Yönetim Kurulu ve Genel Kurul kararlarının tamamında yargı
yolu bulunmaktadır. Kimseye ‘niye yargıya gittin?’ demedik,
demeyiz. İyi niyetle aldığımız, yargının lehimize sonuçlan-
dırdığı düzenlemelerde dahi sahadaki gözlemlerimizin ardın-
dan geri adım atmasını bildik. Bundan asla gocunmadık, yük-
sünmedik.” dedi.

“yAyIMLAtILMAyAn
İLAnLArIn pEşInE DÜşÜn”

Resmi ilanların her geçen yıl adeta kar yığını gibi er-
imesinin basının önündeki en büyük tehlike olarak herkesi kara
kara düşündürdüğünü ifade eden Genel Müdür Erkılınç, “Lüt-
fen elinizi taşın altına koyun ve her ne sebeple olursa olsun
yasal zorunluluğa rağmen çeşitli yöntemlerle yayımlatılmak
istenmeyen ve yayım zorunluluğu kaldırılmak istenen ilanların
peşine düşün. Samimiyetle ifade etmek isterim ki bu mesele
Kurumumuzun tek başına verebileceği mücadelenin ötesine
çoktan geçmiştir” uyarısında bulundu.

2025 yılında 5 milyar Liralık resmi ilan ve reklam hedefine
basının da desteğiyle ulaşmaya, hatta geçmeye çalışacaklarının
altını çizen Genel Müdür Erkılınç, seçimlere hoşgörünün,
nezaketin ve sağduyunun hâkim olması temennisiyle tüm
adaylara başarılar dileyerek konuşmasını tamamladı.

Erkılınç’ın konuşmasının ardından divan heyetleri oluştu-
rulurken, adayların delegelere hitaben yaptıkları konuşma son-

rasında seçimlere geçildi. Oy verme işleminin tamam-
lanmasının ardından yapılan sayım sonucunda;

Anadolu Gazete Sahipleri Temsilcileri seçim-
lerinde kullanılan toplam bin 591 oyun 302’sini
alan Tahir Gülebak, 287’sini alan Erdoğan Er-
işen ve 284’ünü alan Mehmet Ergün, 2025-
2027 yılları arasında Anadolu gazetelerini
temsilen görev yapacak isimler oldu.

İnternet Haber Sitesi Sahipleri Temsilcileri
seçiminde ise kullanılan toplam 540 oyun

153’ünü alan Kürşat Tuncel ile 151’ini alan Hür-
müz Seda Köktener, internet haber sitelerini temsil

etmeye hak kazandı.
Seçimlerin kapanışında konuşan Genel Müdür

Erkılınç, sonuçların Türk basını için hayırlı olmasını temenni
ederek, adaylığını ilan ettikleri günden bugüne kadar Türk
basınına yakışır bir duyarlılık ve nezaketle süreci yürüten tüm
adaylara teşekkür etti.                                        (Haber Merkezi)

Keçiören Belediyesi, sömestr tatilini eğ-
lenceli hale getirmek için belediye bünye-
sindeki sosyal ve kültürel tesislerin kapıla-

rını öğrencilere açtı. 2024 ve 2025 eğitim öğretim
yılı ara tatil heyecanını Keçiören’de yaşamak
isteyen çocuklar Deniz Dünyası, Ahmet Çalık Buz
Pateni Pisti, Doğal Yaşam Parkı, Kütüpha- neler,
Atatürk Ankara Milli Mücadele Müzesi ve Ester-
gon Türk Kültür Merkezi Etnografya Müzesi’ni
ziyaret etme imkanı buluyor. Öğrencilerin sömestr
tatilini aileleriyle birlikte dolu dolu geçirmesi için
belediyenin tüm imkânlarını seferber ettiklerini
söyleyen Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut
Özarslan, “Öğrencilerimizin ikinci döneme daha
dinamik başlaması için zihnen ve bedenen dinlen-
meleri gerekiyor. Biz de buna önayak olacak pro-
gramlarla öğrencilerimizi destekliyoruz” dedi.

DİnLEnMEyİ VE
EĞLEnMEyİ HAK EttİLEr

Yoğun ders maratonunun ardından dinlen-
meyi hak eden öğrenciler için kolları sıvayan
Keçiören Belediyesi birbirinden güzel tesis-
leriyle öğrencilerin mutluluğuna ev sahipliği
yapıyor. Sualtı aleminin rengârenk yansımasını
sunan Deniz Dünyası, kayak meraklılarını heye-
canlandıran Ahmet Çalık Buz Pateni Pisti, on-
larca tür canlıyı içinde barındıran Doğal Yaşam
Parkı, Milli Mücadele Dönemi’nin ruhunu his-
settiren Atatürk Ankara Milli Mücadele Müzesi
ve Eski Türk kültür ve yaşayış biçimini anlatan
eserlerin yer aldığı Etnografya Müzesi ara tatilin
ilk gününden itibaren öğrencilerin yoğun ilgi
gösterdiği merkezler oldu.       (Haber Merkezi)

Sömestr keyfi
Keçiören’de yaşanır

Altındağ Belediyesi'nde artık bir gelenek
haline gelen Salı Sohbetleri'nde bu
hafta, "En İyi Narkotik Polisi Anne"

semineri gerçekleştirildi. Seminer, personeller
tarafından büyük ilgiyle karşılandı.

Altındağ Belediyesi, "Salı Sohbetleri" adı
altında düzenlediği eğitim seminerlerine bir
yenisini daha ekledi. Altındağ Belediyesi
bünyesinde görevli personeller için "En İyi
Narkotik Polisi Anne" semineri gerçekleşti-
rildi. Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü'nde görevli personeller tarafından
gerçekleştirilen seminerde, uyuşturucu mad-
denin ne olduğu, maddelerin tanımı, madde
bağımlığına iten nedenler, madde kullanımının
ve bağımlılığının belirtilerine değinildi. Ayrıca,
çocuğun madde kullanıp kullanmadığını nasıl
anlayabilecekleri, bağımlılık süreci ve bağımlı
kişilerin özelliklerine de değinildi. Ayrıca, İçiş-
leri Bakanlığı Uyuşturucu ile Mücadele
(UYUMA) uygulaması hakkında da bilgi ver-
ildi. Seminer, büyük beğeni topladı.

"BAĞIMLILIKLA MÜCADELEMİZ
AZİMLE DEVAM EDECEK"

Altındağ'da yasaklı maddelerle mücadele
konusunda geçmişte büyük başarılara imza at-
tıklarını hatırlatan Altındağ Belediye Başkanı
Dr. Veysel Tiryaki, "Emniyet güçlerimizle
işbirliği içerisinde, Kadın Eğitim ve Kültür
Merkezlerimizde ve Gençlik Merkezlerimizde
madde bağımlılığı konusunda farkındalık oluş-
turmak adına seminerler düzenliyoruz. En iyi
narkotik polisi annedir diyerek, özellikle an-
nelerimizi, çocuklarımızı bekleyen tehlikeler
konusunda uyarıyoruz. Bugün de Belediyemiz
çalışanlarının bu konuda bilinçlenmesi ve
farkındalık kazanmalarını istedik. Seminere
yine büyük ilgi gösterildi" dedi. Başkan
Tiryaki, yasaklı maddelerle ve bağımlılıkla
mücadelenin azimle ve kararlılıkla devam ede-
ceğini de sözlerine ekledi.    (Haber Merkezi)
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Kahramankazan’da
öğrenciler itfaiyeyi ziyaret etti

Değişen dönüşen
ve gelişen Pursaklar’a

yeni imar yolları

Müteferrik İçmesuyu Ana İletim Hatları İmalatları Yapımı İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/73635
1-İdarenin
a) Adı :ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ SU İNŞAAT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi :KAZIM KARABEKIR CAD. 70 06030 ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3126161551-3123243599
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Müteferrik İçmesuyu Ana İletim Hatları İmalatları Yapımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :Muhtelif Çaplarda 17.881 metre Çelik Boru İle İletim Hattı
Döşenmesi Ve Sanat Yapılarının İmalatı.Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi:Yer tesliminden itibaren 500 (BeşYüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin;
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 25.02.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :ASKİ Genel Müdürlüğü Hacıbayram Mah. Kazım Karabekir 

Cad. No: 70 İhale Salonu Altındağ/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilanço-
sunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağ-
landığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından
standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir
ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belge-
lerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden ye-
terlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında
olan ihalelerde, bir önceki yıla ait belgelerini sunmayanlar, iki önceki yıla ait belgelerini sunabilirler.
Bu belgelerde, yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgeleri ile üç önceki ve dört
önceki yılın belgelerini sunabilirler. Bu durumda, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının orta-
laması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması ye-
terlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,

İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin
% 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki
yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde,
belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağ-
lanmadığına bakılır.İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla
ait gelir tablosunu sunmayanlar bakımından iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl ola-
rak kabul edilir. Bu gelir tablosu itibariyle yeterlik şartının sağlanamaması halinde ise, iki önceki yıl,
ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilmek üzere son altı yıla kadarki gelir tabloları
sunulabilir ve bu durumda gelir tabloları sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden
yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan  AIII veya A IV grubu işler benzer iş olarak
kabul edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak be-
lirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı detaylı
bilgi İdari şartnamenin  35. Maddesinde “Ekonomik açıdan en avantajlı teklifin belirlenmesi” başlığı
altında bulunmaktadır. Buradan itibaren puanlama listesi şu şekilde devam edecektir;İş Kaleminin
Poz no-Yüzde olarak Asgari Oran-Yüzde olarak Azami Oran-Fiyat Dışı Unsur Puanı:
TBF01-2,37-4,05-1,23;TBF02-0,41-0,7-1;TBF03-10,82-18,55-3,75;TBF04-4,98-8,54-1,95;TBF05-
8,19-14,04-3;TBF06-1,69-2,9-1;TBF07-14,86-25,48-3,5;TBF08-1,51-2,59-1;TBF09-9,39-16,11-
3;TBF10-2,23-3,35-1;TBF11-4,86-7,3-1,83;TBF12-0,1-0,17-0,1;TBF13-0,09-0,15-0,1;TBF14-0,07-0
,12-0,1;TBF16-0,34-0,58-0,15;TBF17-0,23-0,4-0,11;TBF18-0,47-0,8-0,19;TBF19-0,26-0,45-
0,11;TBF20-0,07-0,11-0,05;TBF21-0,04-0,07-0,05;TBF22-0,1-0,18-0,05;TBF23-0,03-0,04-
0,05;TBF24-0,07-0,12-0,05;TBF25-0,03-0,06-0,05;TBF26-0,02-0,03-0,05;TBF27-0,05-0,08-0,5;TB
F28-0,49-0,85-0,5;TBF29-0,46-0,78-0,5;TBF30-0,13-0,21-0,05;TBF31-0,11-0,19-0,5;TBF32-0,07-
0,12-0,05;TBF33-0,08-0,14-0,05;TBF34-2,68-4,59-1,15;TBF35-0,09-0,14-0,1;TBF36-0,04-0,06-
0,1;TBF37-0,13-0,22-0,1;TBF39-0,06-0,1-0,03;TBF41-0,35-0,54-0,15;TBF42-0,95-1,62-0,5;TBF43-
0,87-1,49-0,37;TBF44-0,09-0,15-0,05;TBF46-0,06-0,11-0,01;TBF47-0,04-0,06-0,03;TBF48-0,03-
0,04-0,01;TBF50-0,47-0,81-0,49;TBF51-0,07-0,12-0,45;TBF52-0,02-0,04-0,01;TBF53-0,12-0,21-
0,01;TBF55-0,03-0,06-0,01;TBF57-0,04-0,07-0,05;TBF58-0,01-0,02-0,45;TBF61-0,04-0,07-0,01.
Grup Adı:Grup1;Kısım Adı:Müteferrik İçmesuyu Ana İletim Hatları İmalatları Yapımı İşi.
(TBF15,TBF40)-0,05-0,08-0,2
Grup Adı:Grup2;Kısım Adı :Müteferrik İçmesuyu Ana İletim Hatları İmalatları Yapımı
İşi.(TBF38,TBF45,TBF49,TBF54,TBF56,TBF59,TBF60)-0,05-0,07-0,1
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istene-
cektir.
48.3. N katsayısının -1- alınması hususu 02.02.2019 tarih ve 30674 sayılı Resmi Gazetede yayım-
lanarak hüküm altına alınmıştır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2162265

ASKİ-SU İNŞAAT DAİRESİ BAŞKANLIĞI

kahramankazan Belediyesi’nden yapılan açıkla-
maya göre, Bolu Kartalkaya Kayak Merke-
zi’nde yaşanan yangın felaketinin acısı henüz

tazeyken öğrencilerin bilinçlenmesini sağlamak ve bu
konuda farkındalık yaratmak amacıyla, Ankara Büyük-
şehir Belediyesinin Kahramankazan’da bulunan İtfaiye
Müdürlüğüne ziyaret gerçekleştirildi.

“itfaiyE Hayat kurtarır”
Ziyaret öncesi "İtfaiye hayat kurtarır, can pahasına

can kurtarmayı kendine görev edinmiş kahramanları-
mız" yazılı pankartlar ve acil yardım numaralarının yer
aldığı afişler hazırlayan öğrenciler, itfaiye erlerinin
görev esnasında yaşadıkları zorluklara dikkat çekerek
motivasyon mesajı verdiler.

İtfaiye erleri tarafından yangın ve doğal afet anla-
rında kullanılan ekipmanlar ve itfaiye aracı öğrencilere
tanıtıldı.

İtfaiye Müdürlüğü ziyaretinde kazandıkları farkın-
dalığı pekiştirmek için itfaiyeciler tarafından kontrollü
ateş yakıldı. Alevlerin profesyonel yöntemlerle nasıl
söndürüldüğünü itfaiye ekipleri ile birlikte deneyim-
leme fırsatı bulan öğrenciler, olası yangınlar ve doğal
afetlerde itfaiyecilerin ne kadar hayat kurtarıcı bir
öneme sahip olduğu konusunda bilinçlendi.

Ziyaretin sonunda Bolu’da yaşanan yangın felake-
tinde hayatını kaybeden ve yaralı olarak kurtarılan va-
tandaşların üzüntüsünü paylaşan itfaiye erleri, öğret-
menler ve öğrenciler, bir daha böylesi acı bir olayın
yaşanmamasını diledi.                                         (AA)

kahramankazan Belediyesi alparslan türkeş mahalle kültür Evi'nde eğitim gören öğrenci-
ler, itfaiye müdürlüğünü ziyaret etti. ziyarete gelen öğrencilere itfaiye erleri tarafından

yangın ve doğal afet anlarında kullanılan ekipmanlar ve itfaiye aracı öğrencilere tanıtıldı.

Vatandaşların ilçeye yoğun ilgi göstermesi ile
birlikte yeni yerleşim yerlerinin çoğalması
neticesinde Pursaklar Belediyesi, hemşeh-

rilerinin istedikleri güzergâha kolay ulaşım sağla-
yabilmeleri için yatırımlarına devam ediyor.

Değişen, dönüşen, gelişen ve bir önceki güne
göre daha çok ilgiyi üzerine çeken Pursaklar’da,
ulaşım ağını zenginleştirmek ve alternatif yol gü-
zergâhlarını çeşitlendirmek amacıyla Pursaklar Be-
lediyesi, yeni imar yollarının açımına devam ediyor.

‘‘ilçEmizE yEni imar yolları
kazandırmaya dEVam Ediyoruz’’

Her geçen gün Pursaklar’ın ülke genelinden
büyük bir ilgi gördüğünü ve yeni yerleşim yerleri-
nin ortaya çıkması nedeni ile yeni imar yolları açma
çalışmalarına hızla devam ettiklerini belirten Bele-
diye Başkanı Ertuğrul Çetin; ‘‘Hemşehrilerimizin,
evlerine ve iş yerlerine rahatlıkla ulaşım sağlaya-
bilmeleri için ilçemize yeni imar yolları kazandır-
maya devam ediyoruz. Yeni açılan imar yolları-
mızla birlikte vatandaşlarımızın istedikleri güzer-
gâhlara daha güvenle ve daha kolay ulaşımlarına
imkan sağlıyoruz. İlçe sakinlerimizin, hayat kalite-
lerini artırmak adına her alanda dün olduğu gibi
bugün de yarın da çalışmalarımıza hız kesmeden
devam edeceğiz’’ dedi. Vatandaşların istedikleri gü-
zergahlara güven içerisinde gidebilmeleri için ça-
lışmalarını sürdüren Pursaklar Belediyesi yetkili-
leri, artan nüfus ve yeni yerleşim yerlerinin çoğal-
ması nedeniyle ilçe dışından gelen vatandaşların
evlerine herhangi bir aksaklık yaşamadan ulaşabil-
meleri için yeni imar yolları çalışmalarına devam
edeceklerini bildirdi.                    (Haber merkezi)

Etimesgut Belediyesi Bağlıca Devlet Bahçeli Spor
Salonunda Etimesgut Belediyesi 1’inci Spor
Okulları Arası Voleybol Turnuvası düzenlendi.

Turnuvaya Kulüp Yöneticileri Serpil Zengin, Beyza Şen-
türk, Başak Çelik, Kulüp Başkanı Ozan Yiğit, Kulüp Mü-
dürü Gökhan Macit, Spor İşleri Müdürü Faruk Zehir,
Tesis Koordinatörü Yeliz Yıldırım ve çok sayıda öğren-
ciler ile aileleri katıldı.

Etimesgut Belediyesi 1’inci Spor Okulları Arası Vo-
leybol Turnuvası ödül töreninde küçüklerde Ayyıldız ta-
kımı birinci olurken; midi klasmanında ise; Atayurt
takımı birinci oldu.

23 Ocak tarihinde Etimesgut Belediyesi’ne ait olan
Devlet Bahçeli Spor tesisinde gerçekleştirilen ödül töre-
ninde nefes kesen mücadeleler yaşandı. Final maçının ar-
dından Kulüp başkanı Ozan Yiğit, katılımcılara teşekkür
ederek centilmenlik havasında geçen voleybol turnuvası
nedeniyle bütün takımları kutladığını ifade ederek şampi-
yon takımlara katılımcılarla birlikte ödüllerini takdim etti.

“Spor BirlEştirici Gücümüz”

Ödül töreninin ardından kulüp Başkanı Ozan Yiğit;
“Bugün kulüplerimizde her geçen gün başarıya ulaşma-
mızın ardında yatan en temel güç, Etimesgut Belediye-

si’nin ve herkesin önce kendisine sonra da yaptığı işe
inanmasıdır. Biz sporun içinde olan her gencimizin spo-
run disiplinini hayatının tüm alanlarında uygulayacağına
inanıyoruz. Unutmayalım ki sporun birleştirici bir gücü
vardır. Buradaki gençlerimiz sporun ruhunu en iyi şe-
kilde temsil ettiler. Hepsine canı gönülden teşekkür edi-
yorum. Sizlerin inancı ve özverisi bizleri de umutlan-
dırıyor. İlk günden buyana büyük bir disiplinle yola çık-
tık ve inandık. Bu gün burada bu salonda geleceğin spor-
cuları bulunuyor. Buna inanıyorum. Bu sebeple sporun
içerisinde olan her gencimizi sonuna dek desteklemeye
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. (Haber merkezi)

Etimesgut Belediyesi voleybol turnuvasında ödüller sahiplerini buldu
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Yeni Trump dönemi
ve Türkiye... (III)
Önceki yazımızda Trump’ın ikinci başkanlık

döneminin Pentagon, savaş sanayi tröstleri, CıA
ve nATO’nun ukrayna’da yürüttüğü savaşın ve
İsrail’in İran’ı hedef alan bölgesel saldırılarının
yarattığı bir kaos ortamında başladığını söylemiş...

Trump’ın ilk hedefinin ukrayna’daki savaşı
en kısa zamanda sonlandırmak ve İsrail’i kendi
döneminde kotardığı İbrahim Anlaşmaları çizgi-
sine çekmek olacağını sözlerimize eklemiştik...

Yazımızı, “İkinci dönemine birincisinden çok
daha güçlü bir biçimde başlamış olan Trump muh-
temelen bu amaçlarına ulaşacaktır. Ancak Ameri-
kan politikasının değişmeyen hedefleri vardır ve
Trump kendi tarzı ve yöntemleriyle bu amaçlara
ulaşmaya çalışacaktır” sözleriyle bitirmiştik.

***
ABD politikasının değişmeyen hedefi

Trump’ın dilinden düşürmediği “Amerika’yı
yeniden muhteşem bir ülke yapmak” sloganıyla
ifade edilebilir...

Bu slogan aslında ABD’nin gerileme döne-
mine girdiğinin bir itirafıydı ve Biden döneminde
de geçerliydi. Ancak o dönemde savaş sanayici-
leri, Pentagon, CıA ve nATO gibi istihbari-askeri
örgütler ittifakı bu gerilemeyi ABD’nin askeri gü-
cünü Rusya’yı ve dünyayı korkutarak boyun eğ-
dirmek yoluyla durdurmaya çalışmışlardı...

Bu politika tam olarak uygulanamadı. eğer
uygulanabilseydi Türkiye, Rusya ile bölgesel bir
çatışmaya sürüklenecekti. Suriye’deki uçak dü-
şürme olayı sonrasında bu taktik denenmişti.
Ancak Türkiye bu oyuna gelmemiş, aksine Rusya
karşısında yalnız bırakıldığını görünce Rusya ile
ilişkilerini geliştirmeyi tercih ederek ABD plan-
larını bozmuştu.

***
Türkiye’nin geri durması üzerine görev uk-

rayna’ya verilmişti...
O dönemde ukrayna daha önce uyguladığı

Rus düşmanı ayrımcı politikalar nedeniyle bu ül-
keden kopan ve özerkliğini ilan eden Rus köken-
lilerin ağırlık taşıdığı sınır bölgelerini yeniden
işgal etme planları yaptığından bu çatışmaya
girme konusunda çok istekliydi...

Ancak Rusya’nın önceliği alarak “önleyici”
(pre-emptive) bir savaş başlatması üzerine çatışma
ukrayna’yı yıkıma sürükleyecek biçimde yıllarca
devam etti. Trump, iktidara gelmeden önce bu sa-
vaşın ABD’nin askeri ve mali kaynaklarını zorla-
yacak bir hal aldığı gerçeğini gördü ve savaşı
bitireceğini ilan etti. 

***
Trump’ın müdahale ettiği bir başka çatışma

olan Gazze Savaşı da Türkiye ile yakından ilgi-
liydi...

Trump, hiç kuşkusuz ABD yönetimindeki tüm
kliklerin temsilcileri gibi İsrail yanlısı bir politi-
kacıdır. Ancak İsrail yönetimi ile ayrıldığı nokta
bu ülkenin dinsel temellere dayalı (vaat edilmiş
topraklar) yayılma politikalarının ABD’yi tüm
Arap ülkeleri ve Türkiye gibi önemli müttefikleri
ile karşı karşıya getireceği gerçeğini görmüş ol-
masıdır...

O nedenle, “birinci dönem”i sırasında “İbra-
him Anlaşmaları” adı altında kendisine yakın
Arap ülkeleri ile İsrail arasında uzlaşma sağlamayı
amaçlayan bir anlaşmayı iki tarafa da imzalat-
mıştı.

***
ABD Başkanı Donald J. Trump, İsrail Başba-

kanı Benjamin netanyahu, Bahreyn Dışişleri Ba-
kanı Abdullatif Al zayani ve Birleşik Arap
emirlikleri (BAe) Dışişleri ve uluslararası İşbir-
liği Bakanı Abdullah Bin zayed Al nahyan tara-
fından imzalanan söz konusu anlaşma 15 eylül
2020 tarihinde yürürlüğe girmişti...

Kamuoyu ile paylaşılan “İbrahim Anlaşmaları
Deklarasyonunda” Arap ve Yahudi halklarının
ortak bir atadan, İbrahim'den geldiği ifade edili-
yor; Müslümanların, Yahudilerin, Hristiyanların
karşılıklı anlayış  içinde bir arada yaşamalarının
önemi üzerinde duruluyor ve İsrail-Filistin çatış-
masına gerçekçi bir çözüm bulmak için birlikte
çalışmanın önemi vurgulanıyordu...

Anlaşmanın öncelikli amacı, ABD yanlısı
Arap ülkeleriyle İsrail arasında kopuk olan diplo-
matik ilişkilerin kurulmasıydı.

***
İsrail ile HAMAS arasındaki ateşkes anlaşma-

sının Trump’ın başkanlık koltuğuna oturmasının
hemen öncesinde gerçekleştirilmesinin nedeni
Trump’ın İsrail’i bu anlaşmaya döndürmek ama-
cıyla zorlayacağının bilinmesiydi...

Biden yönetimi, bu son dakika atağıyla Orta-
doğu’da “barış güvercini” rolünü Trump’tan çal-
maya çalışmıştı.

Ancak İsrail hükümetinin ABD’nin bu yön-
deki baskılarına karşı gösterdiği direncin kırılma-
sında en önemli etken Trump’ın kararının önceden
öğrenilmiş olmasıydı...

Bu durum, Türkiye tarafından da olumlu kar-
şılandı; çünkü İsrail’in “vaat edilmiş
toprakları”nın bir bölümü Türkiye sınırları içinde
yer almaktaydı. Türkiye’nin bu  nedenle İsrail’e
karşı yürüttüğü kampanya ise ABD ile ilişkilerinin
gerginleşmesine yol açmaktaydı.

***
Bu saptamalar “İkinci Trump dönemi”nin bir

barış ve sükunet dönemi olacağı anlamına gelme-
mektedir...

çünkü burada söz konusu olan kimin barışçı
olduğu meselesi değil ABD yönetimine egemen
olan klikler arasındaki mücadelede kimin hangi
ülkelere ve hangi alanlara öncelik vereceği mese-
lesidir...

Biden ve onun destekçisi “derin devlet” ku-
rumları taktik önceliği Rusya’nın geriletilmesine
vermişti...

Trump ise önceki döneminde olduğu gibi
uluslararası mücadelenin çin odaklı olarak yürü-
tülmesini savunmaktadır...

Her ne kadar bu mücadele halihazırda “eko-
nomik savaş” olarak nitelense de çin’in göstere-
ceği direnç ve “sınırlama” politikalarının yetersiz
kalması durumunda askeri çatışmaların da gün-
deme gelmesi kaçınılmazdır. İş bu noktaya geldiği
takdirde son ana kadar Biden’ın arkasında duran
“askeri-sınai kompleks” ve “derin devlet”
Trump’ı destekleme konusunda tereddüt etmeye-
cektir.                                           (Devam edecek)

Ertan Günçiner

BAŞKENTTEN BAKIŞ

makbule akgül

HH
alkın Mühendisleri, Mimarları, Şehir Plancıları
Bolu Kartalkaya’daki yangın hakkında açıklama
yaptı. Açıklamada şunlar söylendi: “Şuan itiba-

riyle otelde 78 kişi yaşamını yitirdi. Yaşamını yitirenlerin
yakınlarına başsağlığı, yaralılara acil şifalar diliyoruz.
Yangınların deprem, sel, tsunami gibi bir doğal afet ol-
madığını; önlenebilir bir durum olduğunu biliyoruz. Bo-
lu’da yaşanan yangının kaza olmadığını, ihmaller ve
denetimsizlik sonucu felakete dönüştüğünü biliyoruz.
Yangının nereden çıktığı henüz bilinmemekle birlikte;
otelin elektrik tesisatı, havalandırma sistemi, baca sis-
temi, gazla çalışan endüstriyel mutfak ekipmanları gibi
ihtimaller bulunmaktadır. Binaların Yangından Korun-
ması Hakkında Yönetmelik’e göre yatak sayısı 200’ü
geçen otellerde yangının yayılmasını önleyen yağmur-
lama (sprinkler) sistemi zorunluluğu bulunmaktadır. Bo-
lu’da yanan otel 350 yataklı oteldir, bu zorunluluğa
tabidir. Ancak otelde bu sistem yapılmamıştır.”

“2016 yılında Adana’da öğrenci yurdunda yine bir
yangında öğrencilerin yaşamını yitirmesine şahit olmuş-
tuk.” denilen açıklamada şunlar kaydedildi: “22 yıllık
AKP iktidarı döneminde defalarca maden faciaları, asan-
sör kazaları, yangınlar, sel ve deprem felaketleri gördük.
Yapılacak kamusal denetimlerle bu felaketlerin bazıları
önlenebilir, önlenemeyenlerin etkisi azaltılabilirdi. Okul,
yurt, hastane, otel gibi kamusal alanlar ve insanların
toplu halde bir arada bulabileceği mekânların kamusal
denetime tabi tutulması gerekmektedir. Kamusal önlem-
ler ve denetimler bu tür tesislerin projelendirme süre-
cinde başlamalı, tesis çalıştığı sürece devam etmelidir.
Ancak siyasetin ticaret ve rant ile ilişkisinin en arsız ve
tehlikeli dönemini yaşadığımız AKP iktidarında bunun
gerçekleşmesi mümkün değildir. çünkü halka hizmet
veren kamu ve özel tesislerde teknik, mali ve idari ka-
rarlar iktidarın ve yerel yönetimlerin bizzat ortağı olduğu
sermaye grupları tarafından verilmektedir ve bu guruplar
tarafından yönetilmektedir. Siyasetin ticaret ile ilişkisi
halkın canına kast edecek sınırları çoktan aşmıştır. Bu
nedenle bu tür tesislerin projelendirilmesi, kontrolü, dev-
reye alma ve onay süreçleri kamu adına karar verecek
mekanizmalarla sağlanmalıdır. Bu da ancak siyasi otori-
tenin rant baskısından kurtarılmış meslek odaları, özerk
üniversiteler, hastaneler, itfaiye kurumları ve teknik de-
netim birimleri ile sağlanabilir.”

“sorumlular hesaP Vermelidir” 

Kültür ve Turizm Bakanı ile çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanının istifa etmesi gerektiği belirtilen açık-
lamada,  “Ardından meslek odaları, üniversiteler, itfaiye
ve sağlık personellerinden oluşan bilirkişi heyeti oluştu-
rulmalıdır. Yapılacak teknik incelemeler, iktidar baskı-
sından kurtulmuş bir yargılama sürecine ışık tutmalıdır.
Geçmişte Soma’da, ermenek’te, çorlu’da, Adana’da ve
birçok ilde yaşayan can kayıplarında göstermelik yargı-
lamalar yapıldığını biliyoruz. Bugün Bolu’da yaşadığı-
mızın bir felaket değil bizzat gözü sermayeden başka bir
şey görmeyen AKP iktidarının eliyle rant uğruna yapılan
bir katliam olduğunu görüyoruz. çıkan yangın uzun uğ-
raşlar sonucu söndürüldü. Şuan itibariyle otelde bulunan-
lardan 78 kişi yaşamını yitirdi. Yaşamını yitirenlerin
yakınlarına başsağlığı, yaralılara acil şifalar diliyoruz.”
denildi.

“Rant uğruna yapılan bir katliam”
Halkın Mühendisleri, Mimarları, Şehir Plancıları Bolu Kartalkaya’daki yangın hakkında açıklama yaptı.

Açıklamada, “Bugün Bolu’da yaşadığımızın bir felaket değil bizzat gözü sermayeden başka bir şey
görmeyen AKP iktidarının eliyle rant uğruna yapılan bir katliam olduğunu görüyoruz” denildi.

Öte yandan, yaşamını yitiren işçilere ilişkin açık-
lama yapan İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Meclisi
de, “Patronlar daha fazla kâr yapmak için önlem alma-
dığı, kamu otoritesi buna göz yumduğu için hayatlarını
kaybettiler” dedi.

İSİG sosyal medya hesabından yapılan payla-
şımda, “eslem, esra, Şevval ve Dilara.. Bolu Kartal-
kaya'da çalıştıkları Grand Kartal Oteli'nde patronları
daha fazla kar yapmak için önlem almadığı ve kamu
otoritesinin denetim yapmayarak buna göz yumduğu
için çıkan yangında hayatlarını kaybettiler. unutma-
yacağız, unutturmayacağız..” ifadelerine yer verildi.

“PATROnlAR ÖnleM AlMA-
Dığı, KAMu OTORİTeSİ BunA

GÖz YuMDuğu İçİn ÖlDüleR”

YY
argı Reformu Strateji Belgesi'nde yer alan hedef-
ler doğrultusunda, istinaf ve temyiz süreleri 6 aya
indirilerek, duruşmaların en fazla 2 ay sonraya er-

telenebilmesi sağlanacak ve davaların sonuçlanma süre-
leri kısaltılacak.

Adalet Bakanlığınca 2025-2029 yıllarını kapsayan 5
amaç, 45 hedef ve 264 faaliyetten oluşan 4. Yargı Re-
formu Strateji Belgesi ile yargı alanında önemli reform-
lara imza atılacak.

Belgede yer alan "Kurumsal Yapının Güçlendirilmesi
ve Süreçlerin Yeniden Yapılandırılması" amacı doğrul-
tusunda istinaf ve temyiz süreleri kısalacak.

Bu kapsamda, yapılacak yasal düzenlemelerle temyiz
incelemelerinin en geç 6 ay içerisinde sonuçlanması sağ-
lanacak. Bu hedef çerçevesinde Yargıtay ve Danıştayın
kurumsal yapısı güçlendirilecek.

Temyiz incelemelerinde etkinliğin artırılması için
Yargıtay ve Danıştay kanunlarında yer alan daire ve üye
sayıları iş yüküyle orantılı olacak şekilde yeniden belir-
lenecek. Bölge adliye ve bölge idare mahkemeleri de
Yargıtay ve Danıştay ile uyumlu bir şekilde daire ve
hakim sayıları artırılacak. Ayrıca bu mahkemeler için ih-
tisaslaşma sağlanacak.

Bunların yanı sıra istinaf incelemelerinde görev uyuş-
mazlıklarının azaltılması, kesinlik sınırlarının yeniden
düzenlenmesi ve bazı davalarda doğrudan temyiz imkanı
sağlanması adına da çalışmalar yürütülecek.

istinaf mahkemeleri güçlendirilecek

Yargı Reformu Strateji Belgesi'ndeki hedeflerden biri
de istinaf incelemelerinin en geç 6 ay içerisinde sonuç-
lanması adına yapılacak düzenlemeler olacak.

Bu kapsamda, istinaf mahkemelerinin daire ve hakim
sayıları, iş yüküyle orantılı ve uzmanlaşmayı sağlayacak
şekilde artırılacak, dairelerin tek heyetle çalışması sağ-
lanacak.

Hedefler doğrultusunda bölge adliye mahkemesi
Cumhuriyet Başsavcılığının daire kararlarına itiraz yet-
kisi genişletilecek.

İstinaf incelemesinin sadece dosyanın bölge adliye
mahkemesine geliş tarihine göre değil, aynı zamanda da-
vanın ilk derece mahkemesine açıldığı tarihi de dikkate
alınarak yapılması sağlanacak. Dava dosyaların ilgili dai-
rede arşive alınmadan önce ön incelemeye tabi tutularak,
görev uyuşmazlıklarının da asgariye indirilmesi sağlana-
cak.

Bölge adliye mahkemeleri hukuk dairelerine harç,
yargılama gideri, vekalet ücreti gibi bazı konular bakı-
mından düzelterek esastan ret kararı verebilme yetkisi
getirilecek.

İstinaf yolundaki kesinlik sınırları gözden geçirilecek
ve bazı uyuşmazlıklar için doğrudan temyiz sistemi ge-
tirilecek.

Yargı Reformu Strateji Belgesi'ndeki hedeflerden biri
de ceza ve hukuk yargılamalarında hedef sürelerin daha

kısa olacak şekilde yeniden belirlenmesi olacak.
Bu kapsamda yargıda hedef süre uygulaması takip

edilecek ve hedef sürenin aşılmasına neden olan husus-
lara yönelik önlemler alınacak.

Sürelerin kısaltılması adına yapılacak en belirgin
özellik ise duruşmaların ertelenmesine ilişkin olacak. Bu
kapsamda, duruşmaların kesintisiz devamı ilkesine uyu-
lacak ve kanunda gösterilen istisnai hallerde duruşmala-
rın en fazla 2 ay ertelenebilmesi sağlanacak.

Ayrıca bozma kararı verilen dosyaların öncelikle ve
ivedilikle görülmesi sağlanacak.

Duruşma yapılmaksızın dosya üzerinden çözülebile-
cek uyuşmazlıkların kapsamı genişletilecek.

Bekletici sorun yapılan hallerde "duruşmalara ara ve-
rilmesi kararı" verilerek bekletici sorunun bitimine kadar
duruşma yapılmaması sağlanacak. İlk derece yargılama-
larında, dosyalara bakma sırasına ilişkin uygulamanın
makul sürede yargılanma hakkının ihlalini önleyecek şe-
kilde düzenlenmesi sağlanacak.

Yargı Reformu Strateji Belgesi'ndeki hedeflerden biri
de adalet hizmetlerinin zamanında, etkin ve kaliteli bir
şekilde sunulması için kurumsal performans ve verimli-
liğe ilişkin çalışmalar yapmak üzere Bakanlık bünye-
sinde Adalet Teşkilatı Performans ve Verimliliği Daire
Başkanlığı kurulması, Hakimler ve Savcılar Kurulu bün-
yesinde de Yargı Teşkilatı Performans ve Verimliliği Bi-
rimi kurulması olacak. (AA)

Yargı Reformu Stratejisi kapsamında istinaf ve temyiz süresi 6 aya inecek
Yargıtay, Danıştay ve bölge adliye mahkemelerinde yapılacak değişikliklerle istinaf ile temyiz süreçlerinin
6 aya indirilmesi hedefleniyor. İstisnai hallerde de duruşmaların en fazla 2 ay ertelenebilmesi sağlanacak.

AA
dalet Bakanı Yılmaz Tunç, Bolu Kartalkaya'daki
otel yangını soruşturmasında gözaltı sayısının 12'ye
yükseldiğini belirterek, "Bu acıları milletimize ya-

şatan kimin ihmali, kusuru varsa yargı önünde hesap ver-
meli ve gerekli cezayı almalı. Bu konudaki kararlılık yargı
teşkilatımızda devam ediyor." dedi.

Bakan Tunç, TRT Haber canlı yayınında gündeme iliş-
kin açıklamalarda bulundu, soruları yanıtladı.

Bolu Kartalkaya'daki Grand Kartal Otel'deki yangına
ilişkin soruşturmaya dair bilgi veren Tunç, "21 Ocak'ta
gece 03.30 sıralarında meydana gelen Kartalkaya'daki yan-
gınla milletçe derinden sarsıldık. Gerçekten büyük bir
facia. 78 canımızı kaybettik, 51 vatandaşımız yaralandı. 10
vatandaşımızın hastanelerde tedavisi hala devam ediyor."
diye konuştu. Hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan
rahmet, ailelerine sabır dileyen Tunç, "Yangının Kartalka-
ya'da bir otelde, ilk belirlemelere göre bir mutfaktan çıktığı
söyleniyor. Kesin sonuç bilirkişi incelemesinden sonra belli
olacak. Burada tabii adli soruşturma önemli. Adli soruştur-
manın etkili bir şekilde tüm yönleriyle gerçekleştirilmesiyle
ilgili çalışmalarımızı devam ettiriyoruz." ifadelerini kul-
landı.

Bakan Tunç, soruşturma kapsamında 6 savcı görevlen-
dirildiğini, 7 kişilik bilirkişi heyetinin oluşturduğunu anım-
satarak, "Yangının neden çıktığıyla ilgili raporlar
sonuçlanacak ve o raporlara göre de bilirkişiler tarafından
bu yangının çıkış sebebi, yayılmasının sebebi detaylı bir
şekilde teknik bir incelemeyle ortaya konulacak." dedi.

Soruşturmanın kararlılıkla sürdürüleceğini dile getiren
Tunç, şöyle devam etti: "Adli sürecin özellikle ucu kime
varırsa, ucu nereye giderse sonuna kadar etkili bir şekilde
sürdürülmesi yönünde bir kararlılık söz konusu. Konuyu

hiçbir siyasi mülahazaya çekmeden giden canların hayat-
larını kaybetmesine neden olan sebepleri bulmak lazım.
Sorumlular kimse yargı önüne çıkarmak ve bunlardan yargı
huzurunda hesap sorulması gerekir. Bu konudaki kararlılık
devam ediyor. Şu ana kadar 12 gözaltı var. Başta otel iş-
letme sahibi, müdürü ve otel çalışanlarının da aralarında
bulunduğu. İlk etapta 9 kişi gözaltına alınmıştı. Sonrasında
yangınla ilgili belediye sorumluları, belediye başkan yar-
dımcısı, itfaiye müdürü ve yangın uygunluk raporuna esas
teşkil eden tutanakları imzalayanlarla ilgili de gözaltı ka-
rarları verildi. Süreç devam ediyor. Bundan sonraki bilirkişi
incelemesine göre, kusur durumuna göre tabii ki cumhuri-
yet başsavcılığı harekete geçmeye devam edecek."

Adalet Bakanı Tunç, yangınla ilgili elde edilen birtakım

delillerin bulunduğunu belirterek, "Tüm belgelere el ko-
nulmuş durumda. Bu facia tüm detaylarıyla beraber soruş-
turulmaya devam edecek. Özellikle vatandaşlarımızın
böyle facialarla bir daha karşılaşmaması için alınması ge-
reken tedbirler önemli. Bunun tekrarlanmaması lazım. Bu
konuda eksikliği olan işletmelerin süratle eksikliklerini ta-
mamlaması lazım." şeklinde konuştu.

"Bilirkişiler facianın
sorumlularını ortaya çıkaracaklar"

Bakan Tunç, AK Parti Grubunun TBMM'ye araştırma
önerisinde bulunduğuna dikkati çekerek, ilerleyen günlerde
bunun Meclis gündeminde görüşüleceğini, konuyla ilgili
araştırma komisyonuyla da konunun gündeme gelebilece-
ğini anlattı. Konuyla ilgili mevzuat ve yönetmelikler kap-
samında kimlerin sorumlu olduğunun belli olduğunu dile
getiren Tunç, "Bilirkişiler bunları tek tek inceleyerek fa-
cianın sorumlularını ortaya çıkaracaklardır." ifadesini kul-
landı. Bakan Tunç, "Bu acıları milletimize yaşatan kimin
ihmali, kusuru varsa, yargı önünde hesap vermeli ve gerekli
cezayı almalı. Bu konudaki kararlılık yargı teşkilatımızda
devam ediyor." değerlendirmesini paylaştı.

Tunç, yangınla ilgili soruşturmanın titiz bir şekilde sür-
dürüldüğünü kaydetti. Bilirkişi raporunun ne zaman çıka-
cağına ilişkin soru üzerine Bakan Tunç, yangınla ilgili
itfaiye raporunun henüz çıkmadığını, bu rapordan sonra
diğer belge ve dokümanlarla beraber soruşturmanın devam
ettirileceğini bildirdi. Yılmaz Tunç, "Önümüzdeki günlerde
ön rapor çıkar. Ön rapordan sonra da kesin raporla ilgili ça-
lışmalar olur ve soruşturma bu şekilde devam eder. Kimler
kusurluysa onlarla ilgili gerekli ceza davaları da açılacak-
tır." bilgisini verdi. (AA)

“Yargı huzurunda hesap sorulması gerekir”
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “(Bolu'daki otel yangını) Şu ana kadar 12 gözaltı var. Başta otel işletme sahibi, müdürü ve otel çalı-
şanlarının da aralarında bulunduğu. İlk etapta 9 kişi gözaltına alınmıştı. Bu acıları milletimize yaşatan kimin ihmali, kusuru varsa

yargı önünde hesap vermeli ve gerekli cezayı almalı. Bu konudaki kararlılık yargı teşkilatımızda devam ediyor” dedi.



E K O N O M İ25 OCAK 2025
CUMARTESİ 5

Davacı Ortak Varlık Yönetim A.Ş. tarafından Filiz Aktaş, Hüseyin Tellioğlu, Duran Sungur
ve İdris Kılınçkaya aleyhine açılan Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) davasının ya-
pılan yargılamasında; Davalı Duran Sungur(28820526418)'a bilirkişi ek raporunun ilanen
tebliğine karar verilmiş olmakla;TERME ASHM'nce tanzim ettirilen 26/11/2024 TARİHLİ
BİLİRKİŞİ EK RAPORU SONUCU;
" ... Davacı ve davalı vekillerinin dilekçeleri üzerine, tarafımızdan mahkemenize sunulan
02.02.2024 tarihli bilirkişi kök raporu incelenmiştir. Yapılan hesaplamalarda dava konusu
taşınmazın tapu kayıtları esas alınarak “ARSA” nitelikli olduğu, devir tarihlerindeki de-
ğerleri belirlenirken kök raporumuzda da detaylı inceleme ve değerlendirmelerinin yapıl-
dığı Terme Kaymakamlığı Tapu Müdürlüğünde yapılan “SATIŞ SENETLERİNİN” esas
alındığı, Terme Belediyesinde yapılan imar durumu incelemeleri ile dava konusu parselin
ilçe merkezine olan mesafesi, yola olan cephesi, ilçe merkezi ile olan bağlantıları, serbest
piyasa rayiçleri, yakın çevre alım satımları, mevkisi ve çevrede yapılan araştırmaları ile
imarında komşu parsele şuyulu olması, tek başına yapılaşma olanağının bulunmaması,
geometrik yapısının bozuk ve amorf yapıda olması neticesinde davaya konu taşınmazın
değeri mahkemece istenen tarihlerde tespit ve takdir edilmiştir. Bu kapsamda yapılan
hesaplamalar ile kök raporumuzda da detaylı hesaplamalarının yapıldığı dava konusu
taşınmaz ARSA nitelikli parsel için; Dava tarihi olan 13.01.2023 tarihinde; 

Taşınmaz arsa bedelinin 693.455,32 TL olabileceği, 1.Devir tarihi olan 12.09.2019
(Duran Sungur’dan Hüseyin Tellioğlu’na Satış) tarihinde;

Taşınmaz arsa bedelinin 148.413,91 TL olabileceği, 2.Devir tarihi olan 17.11.2020
(Hüseyin Tellioğlu’ndan Filiz Aktaş’a Satış) tarihinde;

Taşınmaz arsa bedelinin 182.880,76 TL olabileceği, Hesaplanmış olup, 02.02.2024
tarihli kök raporumuzda değerlendirilen ve dava konusu olan Samsun İli, Terme İlçesi,
Çay Mahallesi, 118 ada, 1 parselde kayıtlı “Arsa” nitelikli taşınmaz için yapılan inceleme,
değerlendirme ve hesaplamalarda HERHANGİ BİR HESAP HATASI VE İSABETSİZLİK
TESPİT EDİLMEMİŞTİR. ..." hususları bildirilmiştir. İşbu bilirkişi ek raporunun ilanen teb-
liğine karar verilmiş olmakla HMK 281. maddesi gereğince ilandan itibaren iki hafta içe-
risinde rapora karşı itiraz etmediğiniz taktirde bilirkişi raporuna itiraz etme hakkından
vazgeçmiş sayılacağınız, TK'nun 31. Maddesi gereğince ilan tarihinden 7 gün sonra ise
işbu ilanın yapılmış sayılacağı hususları ilanen ihtar ve tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2161216

T.C. ANKARA 33. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/21 Esas

Ankara İli Güdül İlçesi Afşar Mahallesi 126 ada 324 parselin davacı tarafından, kamu-
laştırılmasına karar verilmiş olup kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu ta-
şınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından
Mahkememizin 2024/770 Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verilen, pazarlıkla satış için anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti
ve bedelin davalılar adına mahkemece belirlenen Vakıflar Bankası Beypazarı Şubesine
yatırılmasına ve bedelin yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline
karar verilebileceği hususu 2942 sayılı Kamulaştırma Yasasının 10 maddesinin 4. bendi
uyarınca İLAN OLUNUR.16/01/2025

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2161484

T.C.
BEYPAZARI 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/770 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

Ankara İli Güdül İlçesi Afşar Mahallesi 126 ada 343 parselin davacı tarafından, kamu-
laştırılmasına karar verilmiş olup kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu ta-
şınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından
Mahkememizin 2024/772 Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verilen, pazarlıkla satış için anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti
ve bedelin davalılar adına mahkemece belirlenen Vakıflar Bankası Beypazarı Şubesine
yatırılmasına ve bedelin yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline
karar verilebileceği hususu 2942 sayılı Kamulaştırma Yasasının 10 maddesinin 4. bendi
uyarınca İLAN OLUNUR.16/01/2025

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2161488

T.C.
BEYPAZARI 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/772 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

CC
umhuriyet Halk Partisi (CHP) Tarım ve Orman
Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardım-
cısı Erhan Adem, Et ve Süt Kurumu’nun Rama-

zan ayı öncesi yurtdışından 40 bin canlı kasaplık hayvan
tedariki yapacağını açıklamasına tepki gösterdi. Adem,
“Şunu sormak gerekir: 40 bin canlı hayvan tedariki ya-
parak mı et ithalatını bitireceksiniz? Yerli üreticilerimizin
emeğini, alın terini desteklemek yerine, ithalat politika-
larına bağımlılığı artırarak mı bu sorunu çözeceksiniz?
Bu politikalar, Türkiye’nin hayvancılık sektörünü güçlü
ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşturmak bir yana, daha
da bağımlı hale getirmektedir. Üreticimizi desteklemek
yerine, ithalat yoluyla birkaç yandaşa rant sağlamaktan
başka bir amacınız olmadığını milletimiz açıkça görmek-
tedir” dedi.

CHP’li Adem’in konuya ilişkin şunları söyledi: “Tür-
kiye’nin tarım ve hayvancılık politikalarında yıllardır sü-
regelen plansızlık ve tutarsızlık, bugün bir kez daha
gözler önüne serilmiştir. Et ve Süt Kurumu’nun (ESK)
ramazan öncesinde piyasa regülasyonu adı altında 40 bin
canlı kasaplık hayvan tedarik edeceğini açıklaması,
Tarım ve Orman Bakanlığı’nın ithal ete dayalı politika-
larından vazgeçmediğini, aksine bu süreci devam ettir-
diğini açıkça göstermektedir. Ancak aynı bakanlık,
geçtiğimiz aylarda bütçe görüşmelerinde, üç yıl içeri-
sinde et ithalatını tamamen bitireceklerini taahhüt etmiş-
tir. Bu çelişkili yaklaşımlar, hem üreticilerimizi hem de
vatandaşlarımızı aldatmaya yönelik bir politikadan başka
bir şey değildir.

Bugün karşımızda, 2003 yılında dönemin Tarım Ba-
kanı Bekir Pakdemirli’nin, ‘Et ithalatını Türkiye’nin
gündeminden çıkaracağız’ açıklamasıyla başlayan bir sü-
recin aynısını yaşatan bir bakanlık bulunmaktadır. 2025

yılına gelindiğinde hala aynı söylem tekrarlanmakta, ‘3
yıl içinde ithalat bitecek’ denilmektedir. Ancak bu söy-
lemlerin altı boştur. Çünkü görüyoruz ki ithalat bağımlı-
lığı devam ettirilmekte, yurtdışından canlı hayvan tedarik
edilmekte ve bu süreçte halkımızın alın teri yerine yan-
daşlar kazandırılmaktadır.

Sayın Bakan İbrahim Yumaklı’nın ‘üç yıl içinde et it-
halatını bitireceğiz’ açıklamasının samimiyetsizliği,
ESK’nın bu duyurusu ile bir kez daha tescillenmiştir.
Planlama yapmadan, yerli üretimi desteklemeden, tarım

ve hayvancılığa uzun vadeli bir strateji oluşturmadan ya-
pılan bu açıklamalar, halkımızı aldatma çabalarından iba-
rettir.

CHP olarak, hayvancılığın ve tarımın sürdürülebilir
bir yapıya kavuşması için üreticimizi destekleyen, ithalat
bağımlılığını sona erdiren ve halkımızın sağlıklı, uygun
fiyatlı gıdaya ulaşımını sağlayan politikalarımızı sürdür-
meye devam edeceğiz. Bu tutarsızlık ve aldatıcı açıkla-
malarla mücadele edecek, üreticimizin hakkını, alın
terini sonuna kadar savunacağız.”        (Haber Merkezi)

CHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI ERHAN ADEM, YURT DIŞINDAN KASAPLIK HAYVAN TEDARİKİNE TEPKİ GÖSTERDİ: 

Hani ithalatı bitirecektiniz?

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

22
0 Haziran 2024 tarihinde ücret zammı anlaşmazlığı
nedeniyle Yolbulan Metal işyerinde işçiler, Özçelik-
İş Sendikası öncülüğünde greve çıkmış, aradan geçen

217 güne rağmen, işverenle herhangi bir uzlaşmaya varıla-
madı. Bu kapsamda Özçelik-İş Sendikası Genel Başkanı
Yunus Değirmenci beraberindeki Genel Yönetim Kurulu
üyeleriyle birlikte grevdeki Yolbulan işçilerine moral ziya-
reti gerçekleştirdi. Sık sık Yolbulan Metal’deki üyelerini
grev çadırında ziyaret eden Değirmenci, “Bu şarkı burada
bitmez. Derdimizi tabir-i caizse sağır sultana duyurana
kadar yollarda olacağız.” diye konuştu. 

Değirmenci, “Bu insanların çektiği çileyi, ızdırabı tüm
kesimlere anlatmaya çalışacağız. Bu çerçevede Özçelik-İş
Sendikasını kimse küçümsemesin. Tarihinde anlı şanlı söz-
leşmeler, mücadeleler olan bir sendikadan bahsediyoruz.
Sendika olarak bugün itibariyle tarihinin en güçlü dönemini
yaşıyoruz. Ekonomik olarak güçlü, üye sayısı bakımından
güçlü, tecrübesi ve itibarı bakımından güçlü bir sendika.
Türkiye’nin en büyük on iki sendikası içinde yer alan bir
Özçelik-İş Sendikasından bahsediyoruz. Bu büyük ve güçlü
Özçelik-İş Sendikası burada çalışan, kapıda bekleyen 150
kişiye aylarca maddi ve manevi olarak desteklemeye hazır
bir durumdadır. Bugün de arkadaşlarımıza moral vermek
için buraya geldik.”ifadelerini kullandı.

Bu sırada coşkulu kalabalık, fabrika önünden geçen
Şehit Yüzbaşı Ali Oğuz Bulvarı’na çıkarak, ‘Direne direne

kazanacağız’, ‘Patron şaşırma, sabrımızı taşırma’ sloganları
attı. Daha sonra çevik kuvvet polisiyle karşı karşıya gelen
işçiler, ellerindeki pankart ve bayrakları açarak, kısa süreli
olarak bulvarı trafiğe kapattı.

Yaşananların ardından Yolbulan’daki üyelerine seslenen
Genel Başkan Değirmenci, “Sizleri çok iyi anlıyorum. Der-
dinizin, sıkıntınızın farkındayız. Polis memuru arkadaşla-
rımız da bunun farkındalar. 7 aydır polislerimiz de bizlerle
birlikte emekler veriyorlar. Bu davranışımız amacına ulaş-
mıştır. Polisimizin de işini kolaylaştıralım, trafikteki arka-
daşlarımızın da işini kolaylaştıralım.” diyerek, kalabalığı
sakinleştirdi ve işçiler  ‘Yunus Başkan nerede biz oradayız’
sloganları atarak, yoldan çekilip, fabrika kapısına yöneldi.

“ÇALIŞMAK VE ÜRETİP
KAZANMAK İSTİYORUZ”

Fabrika önünde üyelerine yeniden hitap eden Değir-
menci, “Her birinize teşekkür ederim. Haykırışlarınızı duy-
mayanlara duyuruyorsunuz. Bizi duymayanlara, sesimizi
duyurmak için bu hareketleri her gün devam ettireceğiz.
Kimseye zarar vermeden, hiç kimseyi üzmeden, devlet er-
kanımızla, emniyet güçlerimizle kol kola, omuz omuza yü-
rüyerek, belediyelere, siyasi partilere, kaymakamlıklara
derdimizi anlatmak için burada toplanıp, şube başkanımızın
öncülüğünde haykırmaya devam edeceğiz. Bizler hak etti-
ğimiz ücreti alıp üretim yapmak istiyoruz. Çalışmak istiyo-
ruz, kazandırmak ve kazanmak istiyoruz. Bu ülkeye hizmet
etmek istiyoruz” açıklamasında bulundu.

“Bu insanların çektiği çileyi herkese anlatacağız”

OO
rganize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK)
Başkanı Memiş Kütükcü, OSB'lerin dijital dönüşü-
müne rehberlik yapacak 2 bin dijital elçi yetiştirdik-

lerini belirterek, "Bu çalışmalarımız devam edecek." dedi. 
Anadolu Organize Sanayi Bölgeleri İstişare Toplantısı, Sa-

nayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ın katılı-
mıyla Ankara Grand Mercure Otel'de gerçekleştirildi. Kü-
tükcü, burada yaptığı konuşmada, Bolu Kartalkaya'daki otel
yangınında hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılara
acil şifalar diledi.

Anadolu'daki 309 OSB ile bir araya geldiklerini ifade eden
Kütükcü, "Anadolu'daki OSB'lerimiz, OSB'lerimizin tama-
mındaki 68 bin fabrikanın 35 binine yani yüzde 51'ine ev sa-
hipliği yapıyor. Türkiye'de 1 milyar 323 milyon 560 bin
metrekarelik toplam OSB alanımızın 1 milyar 26 milyon 520
bin metrekaresi, yani yüzde 77,5'i Anadolu'daki şehirlerimizde
yer alıyor." diye konuştu.

OSB'lerin istihdama 2 milyon 712 bin kişilik katkı yaptı-
ğını belirten Kütükcü, buraların ayrıca ülkenin sanayileşme-
sinde lokomotif rol oynadığını anlattı.

Kütükcü, Anadolu'yu sanayileştirmenin Türkiye'yi sana-
yileştirmek anlamına geldiğini dile getirerek, şunları kaydetti:
"Anadolu'yu sanayileştirmek sadece tarım ekonomisiyle değil,
aynı zamanda sanayi üretimiyle büyüyen, dünyayla rekabet

eden bir Türkiye inşa etmek demektir. Son 5 yılda Anadolu'da
66 yeni OSB kuruldu. Anadolu başta olmak üzere 81 ilimizin
tamamında OSB'lerde üretime kazandırılmamış tek bir parsel
bile bırakmamamız gerekiyor."

Kütükcü, yeni OSB Uygulama Yönetmeliği'ne de değine-
rek, yönetmelikle OSB'lerde kamulaştırma, altyapı ve tahsis
süreçlerine hız kazandıracak düzenlemelerin hayata geçirildi-
ğini söyledi. Çevreye duyarlı, enerji verimliliği yüksek ve di-
jitalleşmiş sanayi altyapısına sahip olmanın önemine dikkati
çeken Kütükcü, şu ifadeleri kullandı: "Yeşil dönüşüm ve dijital
dönüşüm konusunda önemli uygulamalar, teşvik mekanizma-
ları aralıksız hayata geçirildi. OSBÜK bünyesindeki ihtisas
kurullarımızı çalıştırıyor, eğitimlerimizi, bilgilendirme toplan-
tılarımızı ve işbirliklerimizi aralıksız geliştiriyoruz. Kurduğu-
muz OSBÜK Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Merke-
zi'mizde, OSB'lerimizin ikiz dönüşümüne rehberlik etmeye
hazırlanıyoruz. OSB'lerimizin dijital dönüşümüne rehberlik
yapacak 2 bin dijital elçi yetiştirdik. Bu çalışmalarımız devam
edecek. Çeşitli kurum ve kuruluşlarımızla protokoller imza-
layarak, sanayi işletmelerimizin dönüşüm süreçlerini finanse
etmelerine destek olacak mekanizmalara öncülük etmeye
devam ediyoruz. Hedefimiz Cumhuriyet'imizin ilk yüzyılında
olduğu gibi, ikinci yüzyılında da Türk sanayisine lokomotiflik
yapma vizyonumuzu geliştirerek sürdürmek. "               (AA)

“2 bin dijital elçi yetiştirdik”
OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, “OSB'lerimizin dijital dönüşümüne rehberlik yapacak 2 bin dijital elçi
yetiştirdik. Çeşitli kurum ve kuruluşlarımızla protokoller imzalayarak, sanayi işletmelerimizin dönüşüm
süreçlerini finanse etmelerine destek olacak mekanizmalara öncülük etmeye devam ediyoruz.” dedi.

TT
ürkiye genelinde 2024'te yapılan yak-
laşık 980 milyon dolarlık sebze ihraca-
tının 441 milyon 318 bin doları Antal-

ya'dan gerçekleştirildi.
Türkiye İhracatçılar Meclisi verilerine

göre, geçen yıl Türkiye'den yurt dışına 979
milyon 876 bin dolarlık sebze satışı gerçek-
leştirildi. Bu rakamın yüzde 45'i örtü altı ta-
rımda lider konumundaki Antalya'dan yapıldı.
Sera ve tarlalarda 12 ay boyunca üretimin ya-
pıldığı kent, sebze ihracatında 441 milyon 318
bin dolarla ilk sırada yer aldı.

Antalya'yı 164 milyon 77 bin dolarla
Hatay, 106 milyon 117 bin dolarla Mersin ve
43 milyon 49 bin dolarla İzmir takip etti.

Antalya, Isparta ve Burdur'u kapsayan
Batı Akdeniz İhracatçılar Birliğinin başkanı
Ümit Mirza Çavuşoğlu, bölgenin sebze üreti-
minde ve ihracatında önemli bir paya sahip ol-
duğunu söyledi.

Sadece Antalya'nın sebze ihracatında ül-
kenin yüzde 45'ini gerçekleştirerek ilk sırada
yer aldığını belirten Çavuşoğlu, iç pazar tale-
binin karşılanmasının ardından artan ürünleri
yurt dışına gönderdiklerini dile getirdi.

Sebzede en önemli ihracat ürünlerinin do-
mates, biber ve salatalık olduğunu anlatan Ça-
vuşoğlu, "Domates ihracatında yüzde 43 ile
bölge olarak önemli bir paya sahibiz. Biberde
açık ara öndeyiz, bölgemizden gerçekleştirdi-
ğimiz ihracat Türkiye ihracatının yüzde 70'ini
oluşturuyor. Salatalık ve çeşitlerinde ise yüzde
40'ın üzerinde bir ihracatımız var." dedi.

Domateste geçen yıl en fazla Ukrayna'ya
ürün gönderdiklerini aktaran Çavuşoğlu, bu
ülkeye 41 milyon 655 bin dolarlık ihracat yap-
tıklarını kaydetti.

Ukrayna'yı ise 35 milyon 133 bin dolarla
Bulgaristan'ın, 30 milyon 596 bin dolarla da
Romanya'nın takip ettiğini belirten Çavu-
şoğlu, Rusya ve Moldavya'nın da ilk 5'te yer
aldığını bildirdi. (AA)

Sebze ihracatında
Türkiye'nin

lideri Antalya

CHP Tarım ve Orman Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, “Türkiye’nin tarım ve hayvancılık politika-
larında yıllardır süregelen plansızlık ve tutarsızlık, bugün bir kez daha gözler önüne serilmiştir. Et ve Süt Kurumu’nun (ESK) rama-

zan öncesinde piyasa regülasyonu adı altında 40 bin canlı kasaplık hayvan tedarik edeceğini açıklaması, Tarım ve Orman
Bakanlığı’nın ithal ete dayalı politikalarından vazgeçmediğini, aksine bu süreci devam ettirdiğini açıkça göstermektedir.” dedi.



Tolga ALCA

En yaygın nedeni HPV virüsü olan rahim ağzı kan-
serinin, rahim ağzını kaplayan hücrelerin anormal
şekilde çoğalıp büyümesiyle başlayan bir kanser

türü olduğunu söyleyen Kadın Hastalıkları ve Doğum Uz-
manı, Jinekolojik Onkolojik Cerrahi Uzmanı Doç. Dr.
Mehmet Hakan Yetimalar, rahim ağzı kanserinin risk fak-
törleri ve sebeplerini HPV bulaşı, erken yaşta evlilik
(çocuk gelinler), sigara tüketimi, kortizon gibi bağışıklık
azaltan ilaç kullanımı, tarama ve aşılama programlarının
etkin olmaması olarak sıraldı. Hastalığın erken dönem be-
lirtilerinin en sık rastlanan semptom olan adet dışı vajinal
kanama, cinsel yaşam sonrası kanama, kanlı ve kötü ko-
kulu akıntı olduğunu belirten Doç. Dr. Mehmet Hakan Ye-
timalar, geç dönem belirtilerinin ise bacak ve kasık ağrıları
ile böbrek işlev bozukluğu olduğunu söyledi. 

“HER HPV ENFEKSİYONU
KANSER GELİŞİMİNE YOL AÇMAZ”

2005 yılından beri tarama ve aşılamanın dünyada yay-
gın olarak önerildiğini anlatan Doç. Dr. Mehmet Hakan
Yetimalar, “Başarılı tarama yapılan ülkelerde HPV'ye
bağlı tüm hastalıklar ciddi oranda azalmıştır. Örneğin bu
çalışmalara en erken başlayan ve en çok kişiye ulaşan
Avustralya'da 2024'te hiçbir vaka saptanmamıştır. Ülke-
mizde ise ne yazık ki HPV yaygınlığı ve buna bağlı tüm
hastalıklar anlamlı şekilde artmaktadır. Bilimsel kurallara
uygun yaygın aşılama ve tarama yapılan ülkelerde HPV

kaynaklı hastalıklar çok azalmıştır ve Avustralya örne-
ğinde olduğu gibi tamamen yok olması bekleniyor. Fakat
bu uygulamaların hayata geçirilmediği ülkelerde HPV'ye
bağlı hastalıklarda ciddi bir artış kaçınılmaz görünüyor”
dedi. “Kadının cinsel yaşamı sırasında HPV alması duru-
munda, eğer kanserleşme süreci başlarsa, bu sürecin ta-
mamlanması ortalama 10 yıldır” diyen Doç. Dr. Mehmet
Hakan Yetimalar, “Her HPV enfeksiyonu kanser gelişi-
mine yol açmaz. Sigara tüketimi, beslenme kalitesi, bağı-
şıklık ve diğer ek hastalıklar da önemli faktörlerdir” diye
ekledi.

“UYGUN AŞILAMAYLA
TAMAMEN ÖNLENEBİLİR”

Rahim ağzı kanserinin uygun aşılamayla
tamamen önlenebilen ve uygun taramayla
(HPV ve smear) erken evrede (hücre bozuk-
luğu aşamalarında) tanınması halinde doğur-
ganlık kaybı bile olmadan tamamen iyileştiri-
lebilen bir hastalık olduğunu söyleyen Doç.
Dr. Mehmet Hakan Yetimalar, HPV aşılarının
gelecekteki muhtemel HPV enfeksiyonların-
dan korumayı ve HPV enfeksiyonunun servi-
kal kanser yapıcı etkisinden korumayı sağla-
dığını dile getirdi. HPV aşısının ideal olarak 9-
11 yaş aralığında yapıldığını belirten Kadın
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı, Jinekolojik
Onkolojik Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Mehmet
Hakan Yetimalar, “9-13 aralığında yapılan aşı-
lar da benzer sonuçlar açıklandı. Bu yaş aralı-
ğında henüz HPV bulaşı söz konusu olma-
dığından ve bağışıklık sistemi çok güçlü yanıt
verdiğinden, aşının ömür boyu koruyucu özel-
liği yüzde 99,8'a kadar çıkar. Ayrıca bu yaş-
larda iki doz yeterli olup maliyeti azalır. Ancak
bilimsel araştırma sonuçlarına göre HPV aşısı
65 yaşına kadar her kadına önerilmektedir”
şeklinde konuştu.

“YILDA BİR JİNEKOLOJİK
KONTROL YAPTIRILMALI”

Rahim ağzı kanserinin, kanserleşme süreci
başladıktan 8-12 yıl sonra meydana geldiğini
söyleyen Kadın Hastalıkları ve Doğum Uz-
manı, Jinekolojik Onkolojik Cerrahi Uzmanı
Doç. Dr. Mehmet Hakan Yetimalar, “Bu ol-

dukça uzun sürede önce hafif hücre bozukluğu (CIN 1),
sonra orta derecede hücre bozukluğu (CIN 2), daha sonra
ileri derecede hücre bozukluğu (CIN 3) meydana gelir ve
bu aşamaların hepsinde kanser gelişimi yüzde 100 önle-
nebilir. Bundan dolayı uygun aralıklarla kontrol çok
önemlidir. Kanser oluştuğunda ise evresine bağlı olarak,
geniş cerrahi ameliyatlar, radyoterapi kemoterapi ve bazen
de tüm bu tedavilerin birlikte veya ardışık kullanımları ge-
rekebilir ve başarı oranları yüzde 100 olmayabilir. Kısa-
cası erken tanı çok önemlidir” dedi. HPV'nin yalnızca
rahim ağzı kanserine yol açmadığını belirten Kadın Has-
talıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Mehmet Hakan Ye-
timalar, şunları söylüyor: “Daha az oranlarda da olsa
kadında vajina (doğum yolu) ve vulva (dış cinsel bölge)
kanserlerinin de sebebidir. Bu yüzden tarama, aşı ve her
kadının şikayet varsa hemen, aksi halde yılda bir jineko-
lojik kontrol yaptırması gerekiyor. Bu önlemler alınırsa,
HPV nedeniyle oluşabilecek kanserler kanser öncesi, yani
hücre bozulması aşamalarında saptanıp kanser olması
basit yöntemlerle önlenebilir.”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Özellikle çocukların duygusal destek alması gerekti-
ğine dikkat çeken Prof. Dr. Serdar Nurmedov, üst
üste yaşanan olumsuz olayların kişiler ve toplum

üzerindeki etkilerini anlattı. Verdikleri tepkilerin mevcut
bağlamda normal olduğunu, bu tür felaketlerin anlaşılması
ve kabullenmesinin herkes için zor olduğunu vurgulamak
gerekir.” dedi. Felaketlerin ardından sosyal medya kullanı-
mının sınırlandırılmasının, bilgi kirliliğinden korunmayı
sağlayacağını aktaran Prof. Dr. Serdar Nurmedov, toplumsal
travmaların panzehrinin dayanışma ve eğitimin güçlendiril-
mesi olduğuna, travmaların doğru şekilde ele alınmaması
durumunda, nesiller boyu sürecek olumsuz etkiler bıraka-
bileceğine vurgu yaptı. İnsanların robot olmadığını, karma-
şık düşüncelerimiz, duygularımız ve hislerimiz olduğunu
ifade eden Prof. Dr. Serdar Nurmedov, “İster doğal afet
olsun, ister insan eli ile gerçekleşsin felaketlere karşı tepki
veririz ve bu gayet normal.” dedi. Dünyaya geldiğimizde
hayat yolculuğumuza sevgi ve güven dolu insanlar olarak
başladığımızı aktaran Prof. Dr. Serdar Nurmedov, ancak
zaman içerisinde yaşadığımız felaketler ve travmaların, dün-
yaya ve insana dair bazı temel inançlarımızı sarstığını söy-
ledi.

Yaşanan son yangın felaketinden sonra, birçok insanın
bir noktada dünyanın öngörülebilir olduğuna veya iyi in-
sanlara kötü şeyler olmayacağına dair inançlarının yerle bir
olduğunu dile getiren Prof. Dr. Serdar Nurmedov, “Bir
yanda feryat-figan eden acı ve kedere gark olan aileler ve
sevenleri, diğer bir yanda tatillerine ve eğlenmeye kaldığı
yerden devam eden kişiler, süreci dışarıdan takip eden biz-
lerde karışık duygulara sebep oluyor. Bir yanda acı ve keder,
öte yanda öfke ve kızgınlık gibi duygulara kapılıyoruz.”
diye konuştu. 

Her ne kadar bu karmaşık duygularla mücadele etmenin
birden fazla yolu olsa da en kestirme yolunun bu duyguları
anlamak, anlamlandırmak ve bu duyguların varlığını kabul
etmek olduğunu söyleyen Prof. Dr. Serdar Nurmedov, şöyle
devam etti: “Kabul etmek ile kabullenmek bir değildir.
Kabul etmek demek, kaçınmamak demek, yok saymamak
demek, varlığına müsaade etmek demektir. Çünkü bizi insan
yapan duygularımızdır. Duygularımızı ifade etmek, paylaş-
mak olumsuz olanları hafiflettiği gibi, olumlu olanları da
arttırır. Duygularımızı bastırmak ve onları yok sayarak ‘nor-
mal’ davranmaya çalışmak bizi kötü etkiler. Çünkü anormal
bir durumda normal tepki vermenin kendisi anormaldir.”

İNSAN ELİ İLE ORTAYA ÇIKAN
FELAKETLER ÖFKEYİ TETİKLİYOR 

İnsan eli ile ortaya çıkan felaketlerin çoğu zaman öfkeyi
tetiklediğinin altını çizen Prof. Dr. Serdar Nurmedov, “Ka-
bullenmeyi zorlaştırır. Anlamayı ve anlamlandırmayı zor-
laştırır. Bireyin adalet ve güven hissini sarsar. Güvensizlik
kişiyi ‘düzenin asla düzelmeyeceği’ fikrine sürükleyebilir.
Kuralların adil bir şekilde işlemediği algısı bireyde endişe
ve huzursuzluğa sebep olur. Haksızlığa uğrayan insanlarda
yoğun bir öfke hasıl olur. İçinde bulunduğu toplumun ve
sistemin kendisini koruyamayacağını düşünür, kendine olan
güveni azalır ve dünyaya olan güveni sarsılabilir. Tüm bun-
ların neticesinde eğer bu süreci iyi yönetemezlerse travma
sonrası stres bozukluğu gelişebilir.” uyarısında bulundu.

Yangında arkadaşlarını kaybeden, hayatını kaybedenler

için üzülen ve haberlere maruz kalan çocukların duygusal
gelişimi ve ruh sağlığının derinden etkilenebileceğini akta-
ran Nurmedov, “Bu çocuklar böyle durumlarda hiç olmadığı
kadar ebeveyn desteğine ve rehberliğine ihtiyaç duyarlar.”
dedi.

Çocukların duygularını, hislerini ve düşüncelerini açıkça
ve detaylı bir şekilde ifade etmelerine müsaade edilmesi ge-
rektiğine vurgu yapan Nurmedov, “Verdikleri tepkilerin
mevcut bağlamda normal olduğunu, bu tür felaketlerin an-
laşılması ve kabullenmesinin herkes için zor olduğunu vur-
gulamak gerekir. Kayıp ve ölümü anlatırken yaşına uygun
ifadeler ve açıklamalar kullanılmalı. Sosyal medya ve haber
izleme süreleri azaltılmalı. Kaygılarını arttıracak konuşma-
lardan ziyade güvende hissedebilecekleri ortam yaratılmalı
ve rahatlatıcı etkinliklere yönlendirilmeliler. Rutinlerini sür-
dürmelerine özen gösterilmeli. En önemlisi, tutum ve dav-
ranışlarımız ile biz büyüklerin onlara örnek olmamız
gerekir.” önerilerinde bulundu.

Sosyal medyada paylaşılan haberler bazen faydalı bilgi
içerse de uzun süre buna maruz kalmanın bizleri olumsuz
etkileyeceğini aktaran Prof. Dr. Serdar Nurmedov, “Çünkü
bir yerden sonra bilgi kirliliğine maruz kalırız. Bu sebeple
yangının sosyal medyada yarattığı etkilerden kendimizi ko-
rumamız için sosyal medya kullanımını sınırlandırmamızda
fayda var. Doğrulanmamış kaynaklara itibar etmemeliyiz.
Spekülasyonlara ve yalan haberlere karşı uyanık olmamız
gerekir. Gruplaşma, ötekileştirme ve tartışma içeren ortam-
lardan olabildiğince uzak durmakta fayda var.” dedi.

TOPLUMSAL TRAVMALAR TOPLUMSAL
BUNALIMA SEBEP OLABİLİR! 

Travmaya maruz kalmanın bireyin ruh sağlığını olum-
suz yönde etkilediği gibi, toplumun da ruh sağlığını olumsuz
yönde etkilediğine dikkat çeken Nurmedov, “Toplumun ruh
sağlığı iki şekilde olumsuz etkilenir. Birincisi, büyük trav-
maların toplumun neredeyse tamamını etkilemesiyle oluşan
afetler, savaş, göç gibi olaylar sonucu. İkincisi ise bir toplu-
mun travmalarla sarsılmış bireylerden oluşması sonucu.”
ifadelerinde bulundu. 

Öte yandan üst üste yaşanan olumsuz olayların sonucu
gelişen travmaların sadece bireysel psikolojik sağlık üze-
rinde değil, aynı zamanda sosyal bağlar, güven duygusu ve
toplumsal dayanışma üzerinde de olumsuz etkiler yaratabi-
leceğine vurgu yapan Nurmedov, şunları söyledi: “Nasıl ki,
bireysel travmalar kişilerde bunalıma sebep olabiliyor ise,
toplumsal travmalar da toplumsal bunalıma sebep olabilir
ve toplumsal hafızayı etkiler. Eğer toplumsal hafızayı olum-
suz yönde etkileyen bu toplumsal bunalım sağlıklı bir şe-
kilde ele alınmazsa, nesilden nesle aktarılabilir ve o toplumu
oluşturan bireylerin kimlik oluşumunda temel rol oynar.”

Toplumsal travmaların belirtilerine değinen Prof. Dr.
Serdar Nurmedov, sosyal ve kurumsal güvenin azalabilece-
ğini yani insanların toplumsal kurumlara ve diğer bireylere
güven duymakta zorlanabileceğini söyledi.

Toplumun travmaya maruz kalan kesimlerinin, olaylar
karşısında kendilerini yalnız ve çaresiz hissedebileceklerinin
de altını çizen Prof. Dr. Serdar Nurmedov, şöyle devam etti:
“Benzer travmalardan etkilenen bireyler travmanın sebep
olduğu yoğun stres ve tehdit algısı sebebi ile içine kapanır
ve benzer hislere sahip insanlara yakınlaşma eğiliminde
olurlar. Toplum içinde bir nevi gruplaşmalar hasıl olur. Söz
konusu toplumda depresyon, travma sonrası stres bozukluğu
(TSSB) ve anksiyete gibi ruh sağlığı sorunlarında artış göz-
lenebilir. Toplumun sosyal norm ve etik anlayışı bozulabilir.
Geleneksel yapı, yaşam biçimi ve aile kurumu erozyona uğ-
rayabilir. Toplum bağımlı, pasif, sessiz, güvensiz ve kuşkucu
hal alabilir.” Psikolojik iyi oluşun sağlanması için toplumun
bilinçlendirilmesinin ve eğitimin de önemli rol oynadığına
vurgu yapan Nurmedov, şunları söyledi: “Travmaların nor-
mal bir tepki olduğunu ve bunlarla başa çıkmanın yollarını
anlatan eğitim programları düzenlemek, bireylerin farkın-
dalığını artırır. Psikolojik dayanıklılığı güçlendirme yollarını
öğretmek de bu süreçte etkilidir. Tüm bunlara ek olarak, top-
lumda psikolojik destek ve terapi hizmetlerine erişimi artır-
mak, bireylerin travmalarıyla başa çıkma sürecine yardımcı
olur. Toplumsal travmanın en büyük panzehri toplumsal da-
yanışma ve eğitim diyebiliriz.”
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Hacer Çankaya 3124729493
İlke Çankaya 3122156628
Hale Yenimahalle 3123151144
Çınar Yenimahalle 3123350700
Hayat Mamak 3125441723
Koçak Mamak 3123729400
İlker Evren Mamak 3123648007
Neva Çankaya 3124362799
Nazlı Çankaya 3124389816
Yeni Dostlar Çankaya 3124191593
Müge Deniz Altındağ 3123630525
Özvural Keçiören 3123228341
Melek Cebeci Keçiören 3123580606
Koyunlu Keçiören 3123591543
Görkem Altındağ 3123481665
Sağlık Altındağ 3123752017
Uğurhan Keçiören 3125807203
Bahar Keçiören 5514851188
Kağan Gökay Keçiören 3123782272
Sinde Çankaya 3123292819
Çalışkan Ayaş 3127121829
Kıvanç Akyurt 5523729072
Temelli Pınar Sincan 5069267388
Galleria Çankaya 3122357001
Mir Çankaya 3123124456
Çakırlar Merkez Yenimahalle 3129990895
Ebruli Yenimahalle 3122505092

Dilek Su Beypazarı 3127631212
Bala Merkez Bala 3128761023
Çubuk Park Çubuk 3128375354
Nur Çamlıdere 3127531017
Kuzu Etimesgut 3122261097
Aslankan Etimesgut 5377436504
Aslı Dinçer Etimesgut 3122602145
Begümün Yenimahalle 5303125635
Betül Elmadağ 3128633902
Arınmış Güdül 5301178589
Özge Gölbaşı 3124845655
Hayat Haymana 3126581220
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Dönmez Kalecik 3128571042
Erdoğan Kızılcahamam 3127363949
Hacettepe Kahramankazan 3128141550
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Uğur Nallıhan 3127853536
Güler Polatlı 3126229130
Farabi Pursaklar 3123289328
Sıhhat Pursaklar 3123282902
Birgül Sincan 3122637704
Oytun Sincan 3122704141
Yenikent Berk Sincan 3122770289
Tiryak Sincan 3122604896
Kerem Şereflikoçhisar 3126864832
Halk Şereflikoçhisar 3126862848

Eczane Adı İlçe Telefon

“Yangın gibi felaketlerden
kurtulan çocuk ve ebeveynler
için psikolojik destek önemli”

Felaketlerin ve travmaların, insanın temel güven ve adalet duygularını sarsarak bireysel ve toplumsal etkiler ortaya çıkardığını belir-
ten Psikiyatri Uzmanı Prof. Dr. Serdar Nurmedov, bu tür olaylarla başa çıkmak için duyguların kabul edilmesi gerektiğini söyledi.

“Felaketler güven ve adalet
duygusunu sarsıyor”

“HPV aşısı ve tarama ile rahim ağzı kanseri önlenebilir”
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı, Jinekolojik Onkolojik Cerrahi Uzmanı Doç. Dr.

Mehmet Hakan Yetimalar, Türkiye'de HPV yaygınlığının ve buna bağlı tüm hastalıkların
anlamlı şekilde arttığını; HPV'nin kontrol altına alınabilmesi için bilimsel kurallara

uygun şekilde yaygın aşılama ve düzenli taramaların yapılması gerektiğini vurguladı. 

Klinik Psikolog Dr. Esra Gül Koçyiğit, "Yan-
gın, deprem gibi felaketler, güvende olma
duygusunu kişide ileri derecede yıpratır ve

güvende olma hissini zedeler. Kartalkaya'da yaşanan
yangın toplumda sarsıcı bir etki yarattı. Özellikle bu
felaketi yaşamış, yakınlarını kaybetmiş insanlara
travmayı atlatmaları için davranış şekli önemli. Psi-
kolojik travma tepkileri, yaşanan yangının hemen ar-
dından ortaya çıkabileceği gibi gecikmeli olarak daha
sonraki zamanlarda da ortaya çıkabilir" dedi.

Psikolojik travma tepkilerinin şiddeti ve yoğun-
luğunun kişiden kişiye değişiklik gösterebildiğini
ifade eden Klinik Psikolog Dr. Esra Gül Koçyiğit,
“Travmatik olaylar sonrası yetişkinler gibi çocuklar
da psikolojik travma yaşayabilirler. Bu dönemde psi-
kolojik ilk yardım desteği alınmasının hastalığın et-
kilerini azaltır. Yarıyıl tatili nedeniyle aileleriyle olan
çok sayıda çocuk ve genç bu travmayı yaşadı. Birçok
çocuk da televizyon başında ya da ellerindeki tele-
fonlardan kontrolsüzce yangın ve çaresiz insan gö-
rüntülerine maruz kaldı. Bu görüntülerin çocuklar
üzerindeki etkileri bize en çok iletilen sorulardır" diye
konuştu.

Dr. Esra Gül Koçyiğit, destek ve sağaltım süre-
cinde esas olanın, kişide ileri derecede yıpranan gü-
vende olma duygusunun yeniden tesisi ve geri
kazanımı olduğunu belirtti. Koçyiğit, bu kazanım,
pek çok psikolojik belirtinin sona ermesini sağlaya-
cak ve pek çoğunun sağaltımını kolaylaştıracak etki
gösterdiğini dile getirdi. Koçyiğit, özellikle çocukla-
rın üzerinde kalıcı etki bırakmaması için yapılacak-
lara değinerek şu önerilerde bulundu: "Bu felaketlere
şahit olan çocuklar aynı soruyu tekrar tekrar sorabilir.
Bu durum çocuğun güvende olduğundan emin
olmak için kullandığı bir yöntemdir. Bıkmadan, sa-
bırla tüm sorularına cevap verilmelidir. Bu nedenle
çocuklara artık güvende oldukları söylenebilir. Bu
yaşanılanların kimsenin suçu olmadığı ifade edilebi-
lir. Çünkü zihinsel gelişim açısından yeterli olgun-
luğa ulaşmamış çocuklar bu tür olayların kendi
düşüncelerinden meydana geldiğini de düşünebilir-
ler. Kendilerini suçlu ve çaresiz hissedebilirler."

Dr. Esra Gül Koçyiğit, çocukları televizyon ve
dolayısıyla haberlerden tamamen uzak tutmanın
mümkün olmadığını dile getirdi. Ancak çocuğun iz-
lediği televizyon programlarına sınır konulması ko-
nusunda uyarılarda bulunan Koçyiğit, "Aşırı korku-
tucu veya aşırı duygusal haberler yerine gerçek ha-
berlerin aktarıldığı televizyon programlarını ebevey-
nin/bakım verenin nezaretinde izlenmesi sağlana-
bilir." dedi.

“AİLECE BİR ARADA KALINMALI”
Yaşanan travmanın atlatılmasında mümkün ol-

duğunca ailece bir arada kalınmasını tavsiye eden
Koçyiğit, şöyle konuştu: "Çocuğun yeme-içme,
uyuma gibi fiziksel ihtiyaçları mümkün olan en kısa
sürede felaket öncesi dönemdeki rutine dönmelidir.
Bu sayede çocuk kendini daha güvende hissedecek-
tir. Ebeveyninden ayrılma endişesi yaşayan çocuk-
lara destek sağlanarak güven duyup rahat hissetme-
leri sağlanmalıdır. Bu süreçte hem ebeveynin hem de
çocuğun çevresindeki önemli kişilerin iyi birer din-
leyici olmaları gerekmektedir. Çocuğun anlatmak is-
tediklerini dikkatli ve sakin bir şekilde sabırla
dinlemek çocuğun duygularını aktarmasında çok
önemlidir. İmkanlar el verdiğince çocuklara oyun-
caklı ortamlar hazırlanmalıdır. Özellikle baba,
anne, kardeş, arkadaş, ev, itfaiye, polis, doktor,
ambulans, hastane gibi kişi ve nesneleri temsil
eden oyuncakların bulunmasına özen gösterilme-
lidir. Çocuklar, çocuksu doğallıklarıyla gerilimle-
rini oyuna yansıtarak deşarj olurlar. Çocukla bire
bir konuşulabilir. Hikâye yazdırılabilir. Korkula-
rından bahseden çocuklara korkuları ile ilgili
resim yaptırılabilir. Bununla birlikte kendisini kur-
tarmaya gelen itfaiye ekibi, gönüllü çalışanları da
resmetmeleri konusunda cesaretlendirilebilir.
Kolaj çalışmaları gibi sanat etkinlikleri de yaptı-
rılabilir. Yangına maruz kalmış diğer kişilere veya
kendini kurtarmaya gelmiş kişilere mektup yaz-
mak gibi çalışmalar için desteklenebilir.”  (DHA)
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2025 yılı için yurt dışı kargo hizmeti satın alınması hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/74029
1-İdarenin
a) Adı :KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI KÜTÜPHANELER VE

YAYIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Emek Mah. Wilhelm Thomsen Cad. No:4 06490 06490

Bahçelievler ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3124708000 - 3124708000
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :2025 yılı için yurt dışı kargo hizmeti satın alınması
b) Niteliği, türü ve miktarı :11200 kg/desi kargo
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve

Yayımlar Genel Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.03.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi :01.03.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :21.02.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Kütüphaneler Yayımlar Genel Müdürlüğü Milli Kütüphane

İdari Hizmet Binası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İsteklilerin İATA (Uluslararası Hava Taşımacıları Birliği) veya FIATA (Taşıma İşleri Komisyoncuları
Dernekleri Uluslararası Federasyonu) yada TİO (Taşıma İşleri Organizatörlüğü) acentası olması
zorunludur.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü yurt dışı kargo gönderi işine ait belgeler.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2161743

KARGO HİZMETİ ALINACAKTIR
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Ankara'da düzenlenen organizasyonda grekoromen stilde madalyalar sahiplerini buldu.
Grekoromen stilde takımlarda Ankara ASKİ Spor Kulübü 177 puanla birinci, İstanbul Büyük
şehir Belediyesi 133 puanla ikinci, Ankara TEİAŞ Spor Kulübü ise 132 puanla üçüncü oldu.

Türkiye Güreş Şampiyonası’nda
ASKİ Spor rüzgarı esti

AA
nkara'daki Keçiören Taha Akgül Spor Salonu'nda
yaklaşık 500 sporcu ve 61 kulübün katılımıyla dü-
zenlenen organizasyonda, grekoromen stilde ta-

kımlarda Ankara ASKİ Spor Kulübü 177 puanla birinci,
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 133 puanla ikinci, Ankara
TEİAŞ Spor Kulübü ise 132 puanla üçüncü oldu.

Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Taha Akgül, de-
receye giren kulüplerin temsilcilerine kupalarını takdim
etti. Grekoromen stilde en centilmen sporcu Beytullah Ka-
yışdağ, en teknik sporcu Ahmet Yılmaz, en centilmen an-
trenör ise Mecnun Paşalı seçildi.

Şampiyonada dereceye giren grekoromen güreşçiler
şöyle:

55 kilo: 1. Emre Mutlu (Kayseri Şeker), 2. Muhammed
Emin Çakır (İzmir Büyükşehir Belediyesi), 3. Ömer Faruk
Tok (Ankara TEİAŞ), 3. Şervan Çınar (Ankara ASKİ)

60 kilo:1. Ekrem Öztürk (İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi), 2. Mert İlbars (İstanbul Büyükşehir Belediyesi), 3.
Mustafa Sağlam (İstanbul Bahçeşehir Spor Kulübü), 3.
Kazım Tikence (Ankara ASKİ)

63 kilo: 1. Kerem Kamal (İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi), 2. Veysel Sarıyurt (Ankara TEİAŞ), 3. Enes Başar
(Ankara ASKİ), 3. Hakan Kızılarslan (Kayseri Şeker)

67 kilo: 1. Murat Fırat (Ankara ASKİ), 2. Hacı Karakuş
(Konya Büyükşehir Belediyesi), 3. İsmail Çulha (İstanbul
Büyükşehir Belediyesi), 3. Mustafa Sefa Yıldırım (İstanbul
Büyükşehir Belediyesi)

72 kilo: 1. Mehmet Mustafa Şahin (Ankara TEİAŞ), 2.
İbrahim Özdemir (İzmir Büyükşehir Belediyesi), 3. Mu-
hammet Ali Göçmen (Ankara ASKİ), 3. Cengiz Arslan
(Ankara ASKİ)

77 kilo: 1. Ahmet Yılmaz (Ankara ASKİ), 2. Yunus
Emre Başar (İstanbul Büyükşehir Belediyesi), 3. Erkan
Ergen (Rize Çaykur Spor Kulübü), 3. Mehmet Can Daş-
demir (Ankara TEİAŞ)

82 kilo: 1. Emrah Kuş (İzmir Büyükşehir Belediyesi),
2. Abdulsamet Başar (Sakarya Büyükşehir Belediyesi), 3.
Hasan Berk Kılınç (İzmir Büyükşehir Belediyesi), 3. Ömer
Can Doğan (Ankara ASKİ)

87 kilo: 1. Muhittin Sarıçiçek (Ankara TEİAŞ),

2.Doğan Kaya (Ankara TEİAŞ), 3. Furkan Taş (Bursa Bü-
yükşehir Belediyesi), 3. Enes Buğra Demir (Ankara
TEİAŞ)

97 kilo: 1. Beytullah Kayışdağ (Ankara ASKİ), 2. Mus-
tafa Olgun (Ankara TEİAŞ), 3. Abdulkadir Çebi (Kayseri
Şeker), 3. Doğan Yılmaz (Ankara ASKİ)

130 kilo: 1. Hamza Bakır (Ankara ASKİ), 2. Fatih Boz-
kurt (İstanbul Büyükşehir Belediyesi), 3. Ali Nail Arslan
(Kayseri Şeker), 3.Burak Çakırca (Konya Büyükşehir Be-
lediyesi)

Türkiye Güreş Şampiyonası'nda başlayan erkekler ser-
best stil müsabakaları yarın tamamlanacak, kadınlar kate-
gorisinde ise karşılaşmalar 27-28 Ocak'ta yapılacak. (AA)

AA
nkara'nın ev sahipliği yaptığı Gençler ve Bü-
yükler Türkiye Halter Şampiyonası'nın açılışı
gerçekleştirildi.

Yenimahalle Spor Kompleksi'nde düzenlenen or-
ganizasyonun açılış törenine, Gençlik ve Spor Bakan-
lığı Eğitim Dairesi Başkanı Şükrü Yılmaz ve Sporcu
Yetiştirme Dairesi Başkanı Ali Sosanoğlu, Milli Eğitim
Bakanlığı Kültür, Sanat ve Spor Etkinlikleri Daire Baş-
kanı Ufuk Dilekçi ile Türkiye Halter Federasyonu Baş-
kanı Talat Ünlü de katıldı.

Bolu Kartalkaya'daki otel yangını ve Sivas Yıldız
Dağı'ndaki otelde yaşanan patlamadan dolayı seremoni
öncesi saygı duruşunda bulunuldu.

Federasyon başkanı Ünlü, yaptığı konuşmada,
"2025'in ilk organizasyonunu gerçekleştiriyoruz. Bu yıl
çok önemli organizasyonlarımız var ve biz bu organi-
zasyonlara ciddi bir hazırlık yapıyoruz. Burada yarışa-
cak tüm sporcularımıza başarılar diliyorum." ifadelerini
kullandı. 31 ilden 410 haltercinin mücadele edeceği
şampiyona, bugün sona erecek. (AA)

Gençler ve Büyükler Türkiye Halter Şampiyonası başladı

OO
limpiyat ve dünya şampiyonu milli
okçu Mete Gazoz, Samsun'da düzen-
lenecek Salon Avrupa Şampiyona-

sı'nda madalyalar kazanmayı hedeflediklerini,
Güney Kore'de yapılacak Dünya Şampiyona-
sı'nda da yeniden dünya şampiyonu olmak is-
tediğini söyledi.

Milli okçu Mete Gazoz, 2024 Paris Olim-
piyatları'nın ardından 4 yıllık yeni olimpiyat
sürecinin başladığını söyledi. Olimpiyat süre-
cinde ilk büyük turnuvanın Samsun'da 17-23
Şubat tarihlerinde gerçekleştirilecek Salon Av-
rupa Şampiyonası olduğuna işaret eden milli
okçu, "Avrupa Şampiyonası'nda mesafe 18
metre, olimpiyatlardaki mesafe ise 70 metre
ama yarışma tecrübesi, takım tecrübesi olarak
çok kıymetli bir yarışma. Bol madalyalı bir Av-
rupa Şampiyonası geçmesini bekliyorum."
dedi.

Mete Gazoz, 2025 yılının ana hedef yarış-
masının eylül ayında Güney Kore'de düzenle-
necek Dünya Şampiyonası olduğunu vurgula-
yarak, "Bu şampiyonaya kadar yine arada bir-
çok turnuva olacak. O turnuvalarda toplayabi-
leceğimiz kadar madalya toplayacağız. Dünya
Şampiyonası'nda ise bir önceki şampiyonada
olduğu gibi dünya şampiyonu olup ülkemize
dönmek istiyoruz." ifadesini kullandı.

"Gençlerin beni örnek alma-
sından dolayı mutluyum"

Türkiye'de son yıllarda okçuluğa ilginin
arttığına dikkati çeken Mete Gazoz, şunları
kaydetti: "Gençlerin beni örnek almasından
dolayı mutluyum. Ben, bu işin ön tarafında gö-
züken insanım. Bu işin arkasında ise antrenör-
lerimiz, federasyonumuz yoğun çalışma
yapıyor. Ben sadece bana söz hakkı verildikçe
aldığımız başarıları nasıl yaptığımızı anlat-
maya çalışıyorum. Gençlerimizin de hoşuna
gidiyor ve okçuluğa başlıyor. Bu gerçekten çok
güzel bir şey, çünkü benden sonra gelecek ok-
çuların da başarılar elde etmesi lazım. O zaman
bizim şampiyonluklarımızın bir kıymeti ola-
cak. Gençlere tavsiyem, okçuluğu sevgi ile
yapmalarıdır. Sevgiyle bu iş yapılırsa çok ke-
yifli ve eğlenceli oluyor. Disiplinli bir şekilde
antrenmanlarını yaparlarsa süreç içinde mut-
laka başarılı olacaklardır." (AA)

Milli okçu Mete Gazoz,
yeni şampiyonlukları

hedefliyor



Koç (21 Mart-19 Nisan) Bir proje ile il-
gili olarak beklenmedik bir sorumluluk
alabilir ve planlarınızın dışına çıkmak zo-

runda kalabilirsiniz. Özel hayatınızla ilgili ola-
rak ise yaşanan bir karmaşayı sonuçlandırmak
adına net bir tavır sergilemek zorunda kalabilir-
siniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) İletişime açık
bir günde olmanız çevrenizdeki insanlar-
dan yeni bilgiler almanızı sağlayacak. Ka-

riyeriniz ile ilgili alacağınız bir teklifi değerlen-
dirmelisiniz. Bu konuda fazla tutucu davran-
maktan vazgeçmelisiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Önümüz-
deki süreçte çalışma yaşamınız ile ilgili
olumlu gelişmeler kendinize olan güve-

ninizi artıracak ve bundan sonrasında daha aktif
olmanızı sağlayacak. Yakın çevrenizle olan iliş-
kilerinizin yoluna girmesi de sizi güçlü kılacak. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Çevre-
nizle iletişiminizi kapatmak istediğiniz
bir süreci yaşıyorsunuz ve bazı kararlar

alma konusunda sıkıntı yaşıyorsunuz. Manevi
açıdan uzun zamandır yapmak istediğiniz bir
şeyi yapma fırsatınız olabilir. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Baskı-
ladığınız öfkenizin taşma noktasına ge-
leceği bir noktaya sürükleniyorsunuz.

Hiçbir konuda taviz verici davranmanıza gerek
yok. Maddi olarak yapmanız gereken bir harca-
maya gerek kalmayabilir. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İlişkiniz ile
ilgili olarak kafanızı karıştıracak ve sor-
gulamalar yapmanızı gerektirecek geliş-

meler olabilir. Bir süre kabuğunuza çekilecek
ve ilişkinizin devam edip etmeyeceği konusunu
değerlendireceksiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Hatanız ola-
rak değerlendirdiğiniz bir davranışınızı

tekrarlamanız size olan güveni maalesef
olumsuz etkileyecek. Arkadaşlarınızla aranızda
yaşayacağınız bir tartışmada haksız görülmeni-
zin nedenini gözden geçirmelisiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bazı konu-
larda hızlı hareket etmeniz gerekecek.
Bugün gerekli görüşmeleri sağlamanız

için fırsatlarınız olacak. Harcamalarınız artabilir
ancak maddi olarak duygusal hareket etmekten
kaçınmalısınız.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Olumsuz bazı
toplumsal konulara verdiğiniz tepkiler
sonucunda tahmin edemeyeceğiniz des-

tekler görebilirsiniz. Haklı olduğunuz her ko-
nuda doğru dili kullandığınız sürece hep örnek
alınacaksınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Yaşamınızda
değişiklik yapmak fikrinize karşın yakın
çevrenizdeki insanların fikrinize nasıl

baktıkları ve etkilenecekleri konusunu da göz
önünde bulundurmanız gerekiyor. Farkında ol-
madan aile içerisinde huzursuzluk yaratabilirsi-
niz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Bir dostunu-
zun desteğinize acil ihtiyacı olabilir bu

konuda göstereceğiniz duyarlılık çevre-
nizde olumlu etkisiyle birlikte örnek alınacak.
Çok fazla olumsuzluk içerisinde olsanız da
mutlu olacağınız formüller geliştireceksiniz.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Aile içi konu-
şulmayan konular masaya yatırılabilir ve
beraberinde bazı kırgınlıklar olabilir. Her

şeye rağmen üzeri kapatılmadan açık açık her
şeyin konuşulması ve de gelecek ile ilgili karar-
ların ortakça verilmesi doğru olanı. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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KK
aliforniya merkezli Sinema Sanatları ve Bilimleri
Akademisi (Academy of Motion Picture Arts and Sci-
ences) tarafından her yıl verilen Oscar Ödülleri'nin

adayları açıklandı.
Bu yıl 97’nci kez sahiplerini bulacak ödüllerin adaylık tö-

reni, Los Angeles'ta çıkan ve büyük bir yıkıma neden olan
yangınlar nedeniyle ertelenmişti.

Ödüller ise 2 Mart'ta sunuculuğunu ABD'li komedyen
Conan O'Brien'ın yapacağı törende sahiplerini bulacak.

Bu yılın Oscar adayları arasında müzikal ve fantastik film
"Wicked", müzikal ve komedi filmi "Emilia Perez" ile 2024
çıkışlı epik bir dönem dram filmi "The Brutalist" başı çeki-
yor.

Toplam 13 adaylığa layık görülen "Emilia Perez" en fazla
adaylık kazanan film olurken, "The Brutalist" ve "Wicked"
10'ar adaylıkta yarışacak.

"En İyi Film" kategorisinde bu sene "Anora", "The Bru-
talist", "A Complete Unknown", "Conclave", "Dune Part 2",
"Emilia Perez", "I'm Still Here", "Nickel Boys", "The Subs-
tance" ve "Wicked" yarışıyor.

"En İyi Yönetmen" dalında "Anora" filmiyle Sean Baker,
"The Brutalist" filmiyle Brady Corbet, "A Complete Unk-
nown" filmiyle James Mangold, "Emilia Perez" filmiyle Jac-
ques Audiard ve "The Substance" filmiyle Coralie Fargeat
yer alıyor.

"En İyi Kadın Oyuncu" kategorisinde Cynthia Erivo,
Karla Sofia Gascon, Mikey Madison, Demi Moore ve Fer-
nanda Torres, "En İyi Erkek Oyuncu" kategorisinde de Ad-
rien Brody, Timothee Chalamet, Sebastian Stan, Ralph
Fiennes ve Colman Domingo bulunuyor.

"The Brutalist", "Dune: Part 2", "Emilia Perez", "Maria"
ve "Nosferatu" filmleri "En İyi Sinematografi" dalında yarı-
şacak.

"En İyi Film Kurgusu" dalında "Anora", "The Brutalist",
"Conclave", "Emilia Perez" ve "Wicked" filmleri, "En İyi Ses
Kurgusu" kategorisinde "A Complete Unknown", "Dune:
Part 2", "Emilia Perez", "Wicked" ile "The Wild Robot", "En
İyi Görsel Efekt" kategorisinde "Alien: Romulus", "Better
Man", "Dune: Part 2", "Kingdom of the Planet of the Apes"
ve "Wicked" yer alıyor.

"En İyi Animasyon" dalında da bu yıl "Flow", "Inside Out
2", "Memoir of a Snail" ile "Wallace & Gromit: Vengeance
Most Fowl" filmi yarışacak.

"Yabancı Dilde En İyi Film" kategorisine bu yıl Brezil-
ya'dan "I'm Still Here", Danimarka'dan "The Girl With the
Needle", Fransa'dan "Emilia Perez", Almanya'dan "The Seed
of the Sacred Fig" ve Letonya'dan "Flow" adlı yapım aday
olarak belirlendi.

"En İyi Belgesel" ödülü adaylarına "Black Box Diaries",
"No Other Land", "Porcelain War", "Soundtrack to a Coup
d'Etat" ve "Sugarcane" seçildi.

"En İyi Özgün Senaryo" kategorisinde ise "Anora", "The
Brutalist", "A Real Pain", "September 5" ile "The Substance",
"En İyi Özgün Müzik" dalında da "The Brutalist", "Con-
clave", "Emilia Perez", "Wicked" ve "The Wild Robot" filmi
yer alıyor. (AA)

Bu yıl 97’nci kez düzenlenecek
Oscar Ödülleri'nin adayları açıklandı

LL
os Angeles’ta yaşanan yangından son-
ra ünlü isimler yangın mağdularına
verdikleri destekle gündemde.

Son olarak yangın mağdurları için düzen-
lenecek olan yardım konserinde Billie Eilish
ve Lady Gaga’nın sahne alacağı duyuruldu.

30 Ocak tarihinde gerçekleşecek olan
konserde sahne alacak diğer isimler ise;

Stevie Nicks, Sting, Katy Perry, Lil Baby,
Pink, Rod Stewart, Gwen Stefani, Jelly Roll,
Gracie Abrams, Stephen Stills, Tate McRae
ve Earth, Wind & Fire. (Haber Merkezi)

Lady Gaga ve Billie
Eilish yardım

konserinde sahne alacak

SS
inop'un Türkeli ilçesinde market işleten
Mehmet Çelik, hobi olarak başladığı ah-
şaptan mutfak ve süs eşyaları yapma işini

açtığı atölyesinde üretime dönüştürdü.
İlçede 12 yıldır market işletmeciliği yapan

evli ve 4 çocuk babası Çelik, işinden kalan za-
manlarında 4 yıl önce marketin deposunda açtığı
atölyede hobi amaçlı ahşaptan mutfak ve süs eş-
yaları yapmaya başladı. İlk ürünlerini yakın çev-
resine hediye eden Çelik, daha sonra talepleri
karşılamak için atölyesini büyüterek üretim yap-
maya karar verdi. Atölyesinde ürettiği ahşap
mutfak ve süs eşyalarını satarak ek gelir elde
eden Çelik, AA muhabirine, ahşaba ilgisinin ba-
bası ve dedesinden geldiğini söyledi. Aile olarak
bu tür işlere el yatkınlıkları bulunduğunu anlatan
Çelik, kendisinin de bu nedenle market depo-
sunda atölye açtığını dile getirdi.

"KaDınlar Daha çoK
tercih eDiyor"

İlk zamanlar hobi olarak çeşitli eşyalar yap-
tığını aktaran Çelik, "İlk zamanlar amacım boş
zamanlarımı değerlendirip stres atmaktı. Şimdi
bir tornada ne çıkarılabilirse onu yapabiliyorum.
Çerez tabağı, şekerlik, çay tabağı, pasta sunum-
luğu, mutfak ürünleri ve süs eşyaları gibi ahşap-
tan birçok ürünü yapabiliyorum. Aileden gelen
yetenek var. Büyük dedelerimiz bu işlerle uğraş-
mışlar, bize de onlardan kalan bir yetenek ve
merak." ifadesini kullandı. Farklı türdeki ağaç-
lardan yaptığı eşyalara özellikle ev hanımlarının
ilgi gösterdiğini dile getiren Çelik, şunları kay-
detti: "Özellikle ev hanımlarının çok ilgisi olu-
yor ahşap ürünlere. Özel günlerde, iş, doğum,
yaş günlerinde, eşlerine hediye yaptırmak iste-
yenler oluyor. Bay bayan fark etmiyor ama ka-
dınlar daha çok tercih ediyor. Ben de gelen
talepleri karşılamaya çalışıyorum. Hem boş za-
manlarımı değerlendirmiş oluyorum hem de aile
bütçesine katkı sunuyorum." (AA)

Market sahibinin hobisi ahşap
atölyesinde üretime dönüştü

12 yıldır market işleten Mehmet
Çelik, hobi olarak başladığı ah-
şaptan mutfak ve süs eşyaları
yapma işini açtığı atölyesinde
üretime dönüştürerek ek gelir

sağladı. Çelik, "Çerez tabağı, şe-
kerlik, çay tabağı, pasta sunum-

luğu, mutfak ürünleri ve süs
eşyaları gibi ahşaptan birçok
ürünü yapabiliyorum" dedi.

AA
nadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik
Sanatlar Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Dilek Erdoğan Ay-
dın'ın eserlerinden oluşan "Göstergeler İmparator-

luğu" adlı sergi, açıldı
Modern tüketim kültürünün ikonik ürünlerine eleştirel

bakış sunan serginin Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri

Fakültesi Sergi Salonu'ndaki açılışına, İletişim Bilimleri Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Bülend Aydın Ertekin ve Dekan
Yardımcısı Prof. Dr. Sevil Bayçu katıldı.

Fransız düşünür Roland Barthes'in "Mitolojiler" adlı
eserindeki göstergebilimsel analizlerden ilham alınarak ha-
zırlanan sergi, 7 Şubat'a kadar ziyaret edilebilecek.    (AA)

Eskişehir'de "Göstergeler İmparatorluğu" adlı sergi açıldı

JJ
ennifer Lopez hakkında şu sıralar şaşırtıcı bir iddia
ortaya atıldı. İddialara göre Lopez ünlü oyuncu
Kevin Costner ile aşk yaşıyor. Son dönemlerde sık

sık Lopez ile vakit geçirdiği söylenen Costner’ın iddia-
lara göre ünlü şarkıcıyla yeni bir aşk yaşadığı iddiası or-
taya atıldı. İddialar karşısında henüz iki tarafından da
net bir cevap gelmedi. (Haber Merkezi)

Jennifer Lopez yeni bir
aşka mı yelken açtı?

Demi Moore
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